



2024 ÅRSREDOVISNING

SMARTCRAFT ASA

Føljande är ett utdrag ur SmartCraft ASA:s årsredovisning 2024. Årsredovisningen har ursprungligen upprättats på engelska. Vid eventuell avvikelse mellan denna svenska översättning och den engelska originaltexten, ska den engelska originaltexten äga företräde.

Koncernredovisning

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Not	2024	2023
Intäkter från kunder	8	510 763	401 654
Rörelseintäkter		510 763	401 654
Inköp av varor och tjänster		43 551	32 681
Löner och relaterade kostnader	10, 11	198 804	145 637
Övriga rörelsekostnader	21	83 879	57 616
Avskrivningar och amorteringar	13, 23, 24	52 465	36 204
Rörelsekostnader		378 699	272 138
Rörelseresultat före finansiella poster och skatt		132 064	129 517
Finansiella intäkter	22	21 158	29 520
Finansiella kostnader	22	-19 703	-22 768
Finansiella intäkter (kostnader), netto		1 455	6 752
Resultat före skatt		133 519	136 268
Skattekostnad	20	27 560	28 640
Resultat		105 959	107 628
Hänförligt till:			
Aktieägare i SmartCraft ASA	26	105 959	107 628
Innehav utan bestämmande inflytande		-	-
Övrigt totalresultat			
Poster som kommer att omklassificeras till resultaträkningen: Valutakursdifferenser, netto efter skatt		16 957	24 685
Övrigt totalresultat (förlust) för perioden efter skatt		16 957	24 685
Årets resultat		122 916	132 313
<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Not	2024	2023
Årets resultat		105 959	107 628
Årets resultat hänförligt till minoritetsintressen		-	-
Årets resultat hänförligt till aktieägare i SmartCraft ASA		105 959	107 628
Genomsnittligt antal stamaktier		167 907 976	169 575 195
Resultat per aktie och resultat per aktie efter utspädning, NOK	26	0,63	0,63

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i NOK (tusental)

TILLGÅNGAR	Not	31.12.2024	31.12.2023
Goodwill	6, 12	662 299	547 580
Immateriella tillgångar	13	376 806	246 079
Nyttjanderättstillgångar	24	35 411	24 656
Materiella tillgångar	23	4 855	3 001
Summa anläggningstillgångar		1 079 372	821 316
Övriga omsättningstillgångar	7, 16	10 476	8 112
Kundfordringar	7, 15	67 611	64 612
Likvida medel	7, 17	125 655	206 024
Summa omsättningstillgångar		203 742	278 748
Summa tillgångar		1 283 114	1 100 063
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	25	1 715	1 715
Egna aktier		-45	-31
Överkursfond		605 893	605 893
Balanserade vinstmedel		280 193	214 846
Övriga reserver		33 578	16 621
Innehav utan bestämmande inflytande	25	9 486	4 631
Summa eget kapital		930 821	843 675
Långfristiga leasingskulder	17, 24	23 281	14 764
Uppskjutna skatteskulder	20	62 672	36 580
Summa långfristiga skulder		85 953	51 344
Kortfristig del av förutbetalad intäkt	8	149 839	106 029
Kortfristig del av leasingskulder	17, 24	12 886	10 360
Leverantörsskulder	7, 18	11 760	8 628
Skatteskulder	7, 20	15 700	22 402
Övriga kortfristiga skulder	7, 19, 28	76 155	57 626
Summa kortfristiga skulder		266 340	205 044
Summa skulder		352 293	256 388
Summa eget kapital och skulder		1 283 114	1 100 063

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt		133 519	136 268
Betalad inkomstskatt	20	-41 251	-24 058
Nettofinansiella intäkter		-1 989	-6 752
Vinster/förluster vid avyttringar av tillgångar	13, 23, 24	75	-82
Av- och nedskrivningar	13, 23, 24	52 465	36 204
Betalningar relaterade till förvärv	7, 19	-	-16 861
Erhållna räntor	22	4 781	3 724
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		147 600	128 443
<i>Justeringar av rörelsekapital:</i>			
Förändring av kundfordringar		7 160	-33 619
Förändring av upplupna intäkter		24 441	35 284
Förändring av leverantörsskulder		229	744
Förändring av övriga rörelsekapital poster		-415	5 445
Kassaflöde från den löpande verksamheten		179 015	136 297
Investeringsverksamhet			
Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar	13, 23	-3 558	-1 474
Betalningar relaterade till förvärv	6, 19	-152 056	-23 968
Betalningar för aktiverade mjukvaruutvecklingskostnader	13	-48 664	-37 472
Valutaeffekt		-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-204 278	-62 914
Finansieringsverksamhet			
Kassaflöde från kapitalökningar	25	4 720	-
Amortering av lånefaciliteter	17	-7 954	-
Räntebetalningar	22	-2 792	-1 214
Återbetalningar av leasingskulder	17	-12 278	-9 964
Betalningar av egna aktier	25	-40 865	-53 508
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-59 170	-64 686
Nettoökning (minskning) av likvida medel		-84 432	8 696
Likvida medel vid årets början		206 024	191 587
Valutaeffekt		4 063	5 740
Likvida medel vid årets slut	17	125 655	206 024

KONCERNENS REDOVISNING AV FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Aktie- kapital	Egna aktier	Överkursfond	Balanserade vinstmedel	Valutakurs reserv	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Summa eget kapital 31.12.2022	1 715	-5	605 893	161 149	-8 063	4 881	765 570
Resultat / (-) förlust för perioden	-	-	-	107 628	-	-	107 628
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	24 685	-	24 685
Förändringar i innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-	-250	-250
Förvärv av egna aktier	-	-26	-	-53 482	-	-	-53 508
Övriga förändringar	-	-	-	-449	-	-	-449
Summa eget kapital 31.12.2023	1 715	-31	605 893	214 846	16 621	4 631	843 675
Resultat / (-) förlust för perioden	-	-	-	105 959	-	-	105 959
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	16 957	-	16 957
Förändringar i innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-	4 855	4 855
Förvärv av egna aktier	-	-14	-	-40 851	-	-	-40 865
Övriga förändringar	-	-	-	239	-	-	239
Summa eget kapital 31.12.2024	1 715	-45	605 893	280 193	33 578	9 486	930 821

Noter

NOT 1 RAPPORTERANDE ENHET

Den rapporterande enheten som dessa finansiella rapporter består av SmartCraft ASA och de konsoliderade dotterbolag som ingår i SmartCraft-koncernen. Moderbolaget SmartCraft ASA är ett norskt bolag med huvudkontor på Strandgata 3, 3513 Hønefoss, Norge. Koncernen bedriver verksamhet med kontor i Norge, Sverige, Finland och Storbritannien.

SmartCraft ASA är ett mjukvaruföretag med en portfölj av relaterade mjukvarumärken. För närvarande ingår Bygglet, Cordel, Congrid, EL-VIS, HomeRun, Kvalitetskontroll, El-verdi, Elinn, Coredination, Locka och Clixifix i koncernens varumärkesportfölj. Koncernen är verksam i Norden och Storbritannien och tillhandahåller SaaS- och prenumerationsbaserade mjukvarulösningar för bygg- och hantverksföretag, med marknadsledande positioner.

NOT 2 UPPRÄTTANDE AV RAPPORTEN

Koncernredovisningen för SmartCraft ASA och dess dotterbolag har upprättats i enlighet med IFRS-redovisningsstandarder såsom godkända av Europeiska unionen (EU) och norska myndigheter och som trädde i kraft den 31 december 2024. Dessa finansiella rapporter innehåller även upplysningar enligt den norska redovisningslagen (Regnskapsloven). De finansiella rapporterna är upprättade enligt anskaffningsvärde, med undantag för vissa tillgångar, skulder och finansiella instrument som värderas till verkligt värde. Upprättandet av finansiella rapporter, inklusive upplysningar i noterna, kräver att ledningen gör uppskattningar och antaganden som påverkar de redovisade beloppen. Uppskattningarna och tillhörande antaganden baseras på historiska

erfarenheter och olika andra faktorer som anses rimliga under omständigheterna, vars resultat utgör grunden för bedömningar av redovisade värden för tillgångar och skulder. Faktiska utfall kan avvika från dessa uppskattningar. På grund av avrundningar kan vissa avvikelser förekomma mellan de finansiella rapporterna och noterna. Uppskattningarna och de underliggande antagandena granskas löpande. Revideringar av redovisningsmässiga uppskattningar redovisas i den period då uppskattningen revideras, om revideringen endast påverkar den perioden, eller i den period då revideringen sker och i framtida perioder, om revideringen påverkar både innevarande och framtida perioder. Ledningens bedömningar vid tillämpningen av IFRS som har en väsentlig inverkan på koncernredovisningen och uppskattningar, med en väsentlig risk för väsentliga justeringar under nästa år, diskuteras i not 4.

NOT 3 VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

Följande beskrivning av väsentliga redovisningsprinciper gäller för SmartCraft-koncernens finansiella rapportering för 2024, inklusive samtliga jämförelsetal. De relevanta redovisningsprinciperna för utvalda poster i de finansiella rapporterna beskrivs i detalj i de specifika noterna i denna finansiella rapport. Ändringar i redovisningsprinciper och nya uttalanden diskuteras i slutet av detta avsnitt.

3.1 Grund för konsolidering

De konsoliderade finansiella rapporterna omfattar SmartCraft ASA och dotterbolag, i vilka SmartCraft ASA är exponerat för eller har rätt till varierande avkastning från sitt engagemang i dotterbolaget och har möjlighet att påverka denna avkastning genom sitt bestämmande inflytande över investeringsobjektet. Bestämmande

inflytande uppnås normalt genom, direkt eller indirekt, ägande av mer än 50% av rösterna.

Dotterbolag inkluderas från det datum då bestämmande inflytande påbörjas till det datum då bestämmande inflytande upphör. Det genomfördes tre förvärv under 2023-2024. Coredination AB där bestämmande inflytande påbörjades den 1 juli 2023, Locka Group AB den 1 april 2024 och Clixifix Limited den 1 maj 2024.

Transaktioner och saldon mellan koncernföretag, inklusive interna vinster och orealiserade vinster och förluster, elimineras.

Rörelseförvärv

Det förvärvade företags identifierbara tillgångar, skulder och eventualförpliktelser redovisas separat på förvärvstidpunkten till verkligt värde, oberoende av eventuella innehav utan bestämmande inflytande, och goodwill redovisas i den mån köpeskillingen överstiger identifierade nettotillgångar.

Goodwill

Goodwill redovisas som en del av rörelseförvärv. Goodwill värderas initialt antingen som det överskott av köpeskillingen som överstiger SmartCraft-koncernens andel eller det verkliga värdet av 100 procent av det förvärvade företaget som överstiger det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar (full goodwill). Goodwill amorteras inte, utan testas årligen för nedskrivningsbehov, och oftare om indikationer på möjlig nedskrivning observeras. Goodwill allokteras till de kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas dra nytta av synergier från förvärvet och som övervakas för interna förvaltningsändamål.

Valutakursomräkning

Koncernen redovisar sina finansiella rapporter i norska kronor (NOK). Detta är också moderbolagets funktionella valuta. Varje dotterbolag har sin marknadslokala valuta som funktionell valuta. För konsolideringsändamål har

balansräkningsposter för dotterbolag med en annan funktionell valuta omräknats till den kurs som är tillämplig på balansdagen. Resultaträkningen har omräknats till genomsnittskursen för den redovisade perioden. Valutakursdifferenser redovisas i eget kapital. Valutakursförändringar redovisas i rapporten över totalresultat när de uppkommer under perioden. När investeringar i utländska dotterbolag säljs redovisas de ackumulerade valutakursdifferenserna hänförliga till dotterbolaget i resultaträkningen.

3.2 Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvas enskilt eller som en grupp redovisas till anskaffningsvärde vid förvärvet.

Immateriella tillgångar som förvärvas i ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde separat från goodwill när de härrör från avtalsenliga eller legala rättigheter eller kan separeras från det förvärvade företaget och säljas eller överförs. Internt genererade immateriella tillgångar redovisas när de förväntade framtida ekonomiska fördelarna som är hänförliga till tillgången kommer att tillfalla företaget och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Utvecklingskostnader aktiveras som immateriella tillgångar till anskaffningsvärde i enlighet med IAS 38 Immateriella tillgångar när redovisningskriterierna är uppfyllda. Forskningskostnader kostnadsförs när de uppkommer. Immateriella tillgångar med obestämd nyttjandeperiod testas årligen för nedskrivningsbehov. För immateriella tillgångar med bestämd nyttjandeperiod granskar SmartCraft restvärdet och nyttjandeperioden för sina tillgångar, varvid eventuella förändringar i uppskattningarna redovisas prospektivt över tillgångens återstående nyttjandeperiod.

Internt genererad utveckling:

Kostnader relaterade till forskningsverksamhet redovisas när de uppkommer. Kostnader relaterade till utvecklingsverksamhet aktiveras i den mån produkten eller processen är tekniskt och

kommersiellt genomförbar och koncernen har tillräckliga resurser för att slutföra utvecklingsarbetet.

Aktiverade kostnader inkluderar materialkostnader, direkta lönekostnader och en andel av direkt hänförliga gemensamma kostnader. Aktiverade utvecklingskostnader redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Kostnader för att bygga nya funktioner och funktionalitet tillsammans med betydande och genomgripande förbättringar av kärnplattformen, förutsatt att de betydande och genomgripande förbättringarna av delar eller huvudkomponenter i kärnplattformen kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar, aktiveras som utvecklingskostnader och skrivs av linjärt över den beräknade ekonomiska livslängden. I den mån utvecklare utför uppdateringar som krävs för att upprätthålla produkternas funktionalitet kostnadsförs kostnaderna.

Kundrelationer:

Kundrelationer redovisas som en del av rörelseförvärv och värderas initialt till nettonuvärdet av livstidsintäkterna från befintliga kunder minskat med kostnaderna för att fullgöra avtalsförpliktelserna. Kundrelationer skrivs av linjärt över relationens förväntade livslängd.

Mjukvara:

Mjukvara redovisas både som en del av rörelseförvärv och som intern utveckling. Förvärvad mjukvara i ett rörelseförvärv värderas till verkligt värde. Värderingen till verkligt värde baseras om möjligt på observerbar marknadsdata. Om sådana data inte finns tillgängliga uppskattas det verkliga värdet som den förväntade kostnaden för att utveckla en liknande mjukvara. Internt utvecklade mjukvara aktiveras i enlighet med värderingskriterierna i IAS 38 och skrivs av linjärt över den uppskattade ekonomiska livslängden.

Varumärken:

Varumärken som bidrar till framtida ekonomiska fördelar redovisas separat från goodwill som en del av rörelseförvärv. Varumärken värderas enligt royaltymetoden, ledningen bedömer om de har obestämd eller bestämd nyttjandeperiod och testar årligen för nedskrivningsbehov.

3.3 Intäkter från avtal med kunder

Vid avtalets ingående identifierar SmartCraft de utlovade licenserna och tjänsterna i avtalet och fastställer vilka av dessa som är separata prestationsåtaganden. SmartCrafts prestationsåtaganden inom avtalen beskrivs nedan. Tidpunkten för överföringen bestäms utifrån när kunden får kontroll över de levererade licenserna eller tjänsterna.

SmartCraft betalar normalt inte försäljningsprovision till sina partners för försäljning till kunder. Vid de få tillfällen då försäljningsprovision har betalats har SmartCraft tillämpat den praktiska förenklingen för kostnader för att erhålla kontrakt för att omedelbart kostnadsföra försäljningsprovisioner, eftersom avskrivningsperioden för tillgången annars skulle ha varit ett år eller mindre. SmartCraft genererar intäkter från totalt fem huvudsakliga källor och underkategorier.

Mjukvaruabonnemang

Intäkter från mjukvaruabonnemang (rätt till åtkomst) redovisas linjärt över tid, eftersom kunden samtidigt erhåller och konsumerar fördelarna med tjänsterna. Abonnemangsavtal faktureras i förskott, upp till och huvudsakligen med 12 månaders intervall.

Integrerade tjänster och paketerade tjänster

Intäkter från transaktionsanvändning av integrerade eller paketerade tjänster från tredje part redovisas vid en viss tidpunkt, när tjänsterna tillhandahålls, och faktureras därefter i slutet av månaden.

Experttjänster

Intäkter från försäljning av support, konsulttjänster, systeminstallation och andra rådgivningstjänster redovisas vid en viss tidpunkt, när tjänsterna utförs och faktureras i slutet av månaden.

Experttjänster som ingår i SaaS- och mjukvaruabonnemang redovisas inte som fristående intäkter.

3.4 Leasing**Identifiering av leasing**

Vid avtalets ingående bedömer koncernen om avtalet är eller innehåller ett leasingavtal. Ett avtal är eller innehåller ett leasingavtal om avtalet överför rätten att kontrollera användningen av en identifierad tillgång under en viss tidsperiod i utbyte mot ersättning.

Koncernen som leasetagare

För avtal som utgör eller innehåller ett leasingavtal separerar koncernen leasingkomponenterna om den drar nytta av användningen av varje underliggande tillgång, antingen enskilt eller tillsammans med andra lättillgängliga resurser, och den underliggande tillgången varken är starkt beroende av eller starkt sammankopplad med de andra underliggande tillgångarna i avtalet. Koncernen redovisar sedan varje leasingkomponent i avtalet som en leasing separat från icke-leasingkomponenterna i avtalet.

Redovisning av leasingavtal och undantag

Vid leasingavtalets startdatum redovisar koncernen en leasingskyldighet och motsvarande nyttjanderättstillgång för alla leasingavtal där den är leasetagare, med undantag för följande undantag:

- Kortfristiga leasingavtal (definierade som 12 månader eller mindre)
- Tillgångar av lågt värde (definierat som mindre än 50 000 NOK)

För dessa leasingavtal redovisar koncernen leasingavgifterna som övriga rörelsekostnader i resultaträkningen när de uppkommer.

Leasingskulder

Leasingskulden redovisas vid leasingavtalets startdatum. Koncernen värderar leasingskulden till nuvärdet av leasingavgifterna för rätten att använda den underliggande tillgången under leasingperioden som inte är betalda vid startdatumet. Leasingperioden motsvarar den icke uppsägningsbara delen av leasingavtalet, tillsammans med perioder som omfattas av en option att förlänga eller säga upp leasingavtalet när koncernen med rimlig säkerhet kommer att utnyttja denna option.

Leasingbetalningarna som ingår i värderingen består av:

- Fasta leasingavgifter (inklusive avgifter som i praktiken är fasta), minskat med eventuella leasingincitament som ska erhållas.
- Rörliga leasingavgifter som är beroende av ett index eller en ränta, initialt värderade med hjälp av indexet eller räntan vid startdatumet.
- Belopp som koncernen förväntas betala enligt restvärdegarantier.
- Lösningsspriset för en köption, om koncernen med rimlig säkerhet kommer att utnyttja optionen.
- Betalningar av straffavgifter för uppsägning av leasingavtalet, om leasingperioden återspeglar koncernens utnyttjande av en option att säga upp leasingavtalet.

Leasingskulden värderas därefter genom att öka det redovisade värdet för att återspegla ränta på leasingskulden, minska det redovisade värdet för att återspegla gjorda leasingbetalningar och omvärdera det redovisade värdet för att återspegla eventuella omvärderingar eller ändringar av leasingavtalet, eller för att återspegla justeringar av leasingavgifter till följd av en justering av ett index eller en ränta.

Koncernen inkluderar inte rörliga leasingavgifter som är beroende av ett index

eller en ränta i leasingskulden. Istället redovisar koncernen dessa rörliga leasingkostnader i resultaträkningen.

SmartCraft redovisar sina leasingskulder som separata poster i balansräkningen och har initialt tillämpat en vägd genomsnittlig marginell låneränta i intervallet 2,75 % till 9,98 % vid redovisningen av leasingskulden.

Nyttjanderättstillgångar

Koncernen värderar nyttjanderättstillgången till anskaffningsvärde, minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar, justerat för eventuell omvärdering av leasingskulder. Anskaffningsvärdet för nyttjanderättstillgången omfattar:

- Det initialt uppmätta beloppet för den redovisade leasingskulden.
- Eventuella leasingbetalningar som gjorts vid eller före startdatum, med avdrag för eventuella erhållna incitament.
- Eventuella initiala direkta kostnader som koncernen ådragit sig.
- En uppskattning av de kostnader som koncernen kommer att ha för att demontera och avlägsna den underliggande tillgången, återställa den plats där den är belägen eller återställa den underliggande tillgången till det skick som krävs enligt villkoren i leasingavtalet, såvida inte dessa kostnader uppstår för att producera varulager.

SmartCraft tillämpar avskrivningskraven i *IAS 16 Materiella anläggningstillgångar* vid avskrivning av nyttjanderättstillgången, med undantag för att nyttjanderättstillgången skrivs av från startdatum till det tidigare av leasingperioden och den återstående nyttjandeperioden för nyttjanderättstillgången.

Koncernen tillämpar *IAS 36 Nedskrivning av tillgångar* för att fastställa om nyttjanderättstillgången är nedskriven och för att redovisa eventuella identifierade nedskrivningsförluster.

3.5 Finansiella instrument

Finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar representerar en avtalsenlig rättighet för SmartCraft-koncernen att erhålla likvida medel eller andra finansiella tillgångar i framtiden. Finansiella tillgångar inkluderar likvida medel, kundfordringar och innehållna kontanta fordringar. Vid första redovisningstillfället värderas en finansiell tillgång till verkligt värde och klassificeras för efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde; till verkligt värde via övrigt totalresultat (FVOCI) eller till verkligt värde via resultaträkningen (FVTPL). Klassificeringen beror på affärsmodellen och, för vissa instrument, på företagets val. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla likvida medel från tillgången har upphört eller när SmartCraft har överfört tillgången.

Finansiella skulder

Finansiella skulder representerar en avtalsenlig förpliktelse för SmartCraft-koncernen att leverera likvida medel i framtiden och klassificeras som antingen kort- eller långfristiga. Finansiella skulder inkluderar långfristiga lån, eventualförpliktelser, leverantörsskulder och andra finansiella skulder. Finansiella skulder redovisas initialt till verkligt värde, inklusive transaktionskostnader som är direkt hänförliga till transaktionen, och värderas därefter till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelsen fullgörs genom betalning eller när SmartCraft rättsligt befrias från det primära ansvaret för skulden.

3.6 Värdering till verkligt värde

SmartCraft värderar vissa tillgångar och skulder till verkligt värde för redovisnings- eller upplysningsändamål. Icke-återkommande värdering till verkligt värde används för transaktioner såsom rörelseförvärv, eventualförpliktelser och andra icke-rutinmässiga transaktioner. SmartCraft har inga återkommande

värderingar till verkligt värde eftersom koncernen inte har några derivatinstrument, aktieinvesteringar eller andra liknande finansiella tillgångar eller skulder som värderas till verkligt värde.

3.7 Kostnader för ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda, såsom löner, socialförsäkringsavgifter, betald årlig semester och bonusavtal, periodiseras under den period då de tillhörande tjänsterna utförs av den anställde. Alla koncernbolag har avgiftsbestämda pensionsplaner. Koncernen har inga andra skyldigheter efter att pensionspremien har betalats. Pensionspremierna kostnadsförs när de uppkommer.

Bolaget har upprättat en pensionsplan i enlighet med norsk lagstiftning för anställda i de norska enheterna.

3.8 Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Inkomstskattekostnaden består av skatteskuld och förändringar i uppskjuten skatt. Uppskjuten skatteskuld/skattefordran beräknas på alla skattepliktiga temporära skillnader, med undantag för goodwill för vilken avskrivningar inte är avdragsgilla för skatteändamål. Uppskjutna skattefordringar redovisas när det är sannolikt att företaget kommer att ha tillräcklig vinst för skatteändamål för att kunna utnyttja skattefordran. SmartCraft redovisar tidigare oredovisade uppskjutna skattefordringar i den mån det har blivit sannolikt att koncernen kan utnyttja den uppskjutna skattefordran. På samma sätt minskar bolaget sina uppskjutna skattefordringar i den mån det inte längre kan utnyttja dessa. Uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar värderas utifrån de förväntade framtida skattesatser som gäller för de bolag i koncernen där temporära skillnader har uppstått. Uppskjutna skatteskulder skulder och uppskjutna skattefordringar redovisas till nominellt värde och klassificeras som långfristiga skulder eller långfristiga tillgångar i

balansräkningen. Skatteskulder och uppskjutna skatter redovisas direkt i eget kapital i den mån de avser eget kapitaltransaktioner.

3.9 Avsättningar

Avsättningar redovisas när, och endast när, koncernen har en giltig förpliktelse (juridisk eller uppskattad) på grund av händelser som har inträffat och det kan bevisas som sannolikt (mer sannolikt än osannolikt) att en finansiell reglering kommer att äga rum, till följd av en förpliktelse, och att beloppets storlek kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

3.10 Ändringar i redovisningsprinciper och nya uttalanden

Det finns inga förändringar i redovisningsprinciperna jämfört med tidigare år. Koncernen har tillämpat alla relevanta IFRS-standarder som gällde för 2024.

Ingen av de utfärdade, ännu inte ikraftträdde, redovisningsstandarderna eller ändringarna av sådana standarder förväntas ha någon väsentlig inverkan på SmartCraft-koncernens finansiella rapportering.

3.11 Eget kapital

Egna aktier är aktier i SmartCraft ASA som kontrolleras av koncernen. Vid transaktioner med egna aktier bokförs aktiernas nominella värde som egna aktier. Skillnader mellan aktiernas nominella värde och anskaffningskostnaden/försäljningspriset för aktierna bokförs mot övriga komponenter i eget kapital.

NOT 4 VÄSENTLIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Tillämpningen av redovisningsprinciper kräver att ledningen gör uppskattningar och bedömningar vid fastställandet av vissa intäkter, kostnader, tillgångar och skulder. Följande områden innefattar en betydande

grad av bedömning och komplexitet och kan resultera i betydande variationer i belopp:

- Identifiering och initial värdering av immateriella tillgångar som förvärvats i ett rörelseförvärv – se not 6
- Nedskrivning av goodwill – se not 12
- Aktivering av internt genererade immateriella tillgångar – se not 13

NOT 5 UPPLYSNINGAR OM FINANSIELL RISK

Kreditrisk

Kreditrisken för koncernen består av saldon för kundfordringar utöver kontanta insättningar som hålls hos flera banker med en lång historia och ett gott rykte. Ledningen anser att kundrisken är låg/måttlig eftersom kunderna i allmänhet måste betala i förskott för att få tillgång till tjänsterna. Eftersom koncernen har en mycket diversifierad kundbas och begränsade kundanskaffningskostnader samt inga väsentliga kundexponeringar, anses kreditkontroller av nya och befintliga kunder inte vara nödvändiga. Om befintliga kunder inte betalar för sina abonnemang kan koncernen blockera deras åtkomst till sina system, även om koncernen löper risk för förlust under perioden mellan förfallodagen och blockeringen av åtkomsten. Exponeringen för kreditrisker hos enskilda kunder är låg eftersom koncernen har ett stort antal kunder. De flesta kunder är dock verksamma inom samma bransch, vilket exponerar koncernen för branschspecifika risker. För ytterligare information om förluster och förlustreserver, se not 15.

Likviditetsrisk

Koncernen måste upprätthålla tillräcklig likviditet för att kunna betala löpande driftskostnader. Långfristiga leasingkulder och långfristiga finansiella skulder har en löptid på upp till 7 år, och alla andra

finansiella skulder (kortfristiga leasingkulder och leverantörsskulder) förfaller inom 12 månader. SmartCraft-koncernen har tillräckligt med likvida medel för att finansiera verksamheten och skulderna. SmartCraft-koncernen har inga investeringar i aktierelaterade värdepapper och använder inte finansiella derivat. För information om framtida betalningar av skulder, se not 28.

Kapitalhantering

Ledningen anser att SmartCraft befinner sig i en tillväxtfas med avsikten att öka marknadsandelen och expandera till nya marknader. Ledningen kommer att genomföra fusioner och förvärv där den ser möjligheter till marknadstillväxt. Koncernen avser att finansiera fusioner och förvärv samt intern tillväxt genom befintlig kassabehållning, eget kapital och externt kapital från obligationer, banker och liknande långgivare. Koncernen upprättar en årlig detaljerad likviditetsbudget för att säkerställa tillräcklig likviditet under hela året. Koncernens policy är att hålla sina likvida medel på ett transaktionskonto. De banker där SmartCraft förvarar överskottslikviditet är väl etablerade och ansedda med en lång historia av att hålla insättningar utan fallissemang.

Ränterisk

Koncernen har inga finansiella skulder till långgivare som är räntebärande per den 31 december 2024. Se noterna 7, 22 och 28 för mer information. Koncernen har ingen säkring av ränterisk.

Valutakursrisk

Per den 31 december 2024 har koncernen finansiella skulder i utländsk valuta om 49 595 KNOK och finansiella tillgångar i utländsk valuta om totalt 147 609 KNOK. Nettobeloppet i utländsk valuta motsvarar en finansiell tillgång om 98 014 KNOK, och exponeringen för valutarisk anses vara låg.

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Belopp 31.12.2024	Effekt på EBT + 5%	Effekt på EBT - 5%
Känslighet för valutakursrisk			
Finansiella tillgångar i utländsk valuta	147 609	7 380	-7 380
Finansiella skulder i utländsk valuta	-50 280	-2 514	2 514
Summa SmartCraft-koncernen	97 329	4 866	-4 866

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Belopp 31.12.2023	Effekt på EBT + 5%	Effekt på EBT - 5%
Känslighet för valutakursrisk			
Finansiella tillgångar i utländsk valuta	226 695	11 335	-11 335
Finansiella skulder i utländsk valuta	-34 812	-1 741	1 741
Summa SmartCraft-koncernen	191 882	9 594	-9 594

Koncernen har intäkter i NOK, SEK, EUR och GBP. Alla operativa enheter har alla väsentliga kostnader och intäkter i sin funktionella valuta. Detta fungerar som en naturlig säkring mot valutakursrisken och ledningen bedömer därför att valutarisken för koncernen som låg/måttlig. Den

beräknade effekten på intäkter och EBITDA baseras på en förändring på 5 % i valutakursen för SEK, EUR och GBP gentemot NOK.

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Intäkter 2024	Effekt på intäkter +/- 5%	EBITDA 2024	Effekt på EBITDA +/- 5%
Känslighet för valutakursrisk				
SmartCraft-koncernen konsoliderad	510 763	+/- 16 338	184 530	+/- 6 692

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Intäkter 2023	Effekt på intäkter +/- 5%	EBITDA 2023	Effekt på EBITDA +/- 5%
Känslighet för valutakursrisk				
SmartCraft-koncernen konsoliderad	401 654	+/- 11 698	165 721	+/- 5 724

NOT 6 RÖRELSEFÖRVÄRV

Väsentliga bedömningar vid redovisning av rörelseförvärv

Vid ett rörelseförvärv redovisas köpeskilling, tillgångar och skulder till uppskattat verkligt värde, och eventuellt överskjutande köpeskilling redovisas som goodwill. I de verksamheter som SmartCraft bedriver är det normalt inte möjligt att observera det verkliga värdet på enskilda tillgångar och skulder på aktiva marknader.

Uppskattningen av verkligt värde kräver användning av värderingsmodeller för förvärvade tillgångar och skulder samt ägarandelar. Sådana värderingar är föremål för ett stort antal antaganden och är därför osäkra. Kvaliteten på uppskattningarna av verkligt värde kan påverka periodiska avskrivningar och amorteringar av anläggningstillgångar och bedömningen av eventuell nedskrivning av tillgångar och/eller goodwill i framtida perioder. De specifika väsentliga bedömningarna för SmartCraft under 2024 inkluderar identifiering och verkligt värde av de förvärvade immateriella tillgångarna i Locka Group AB och Clixifix Limited. Dessa diskuteras nedan i respektive relevant avsnitt. Under 2024 har koncernen redovisat förvärvsrelaterade kostnader som övriga rörelsekostnader i resultaträkningen till ett totalt belopp om 5 458 KNOK.

Förvärv under 2024

Under 2024 har SmartCraft Sweden AB förvärvat 100 % av aktiekapitalet och rösträtterna i Locka Group AB och dess dotterbolag Locka Software AB och Locka

Service AB. Locka-lösningen är en 3D-visualisering med kundinteraktion och eftermarknadstjänster för byggbranschen. Förvärvet finansierades genom kontant överföring.

Nettoresultatet för Locka Group ingår i koncernredovisningen från och med den 1 april 2024. För år 2024 uppgick bolagens bidrag till SmartCraft-koncernen till 32 979 KNOK i intäkter, en EBITDA om 1 936 KNOK och EBT om 250 KNOK.

Om bolagen hade inkluderats från och med den 1 januari skulle SmartCraft-koncernen ha avslutat året med en omsättning om 519 985 KNOK (+9 222), en EBITDA om 185 260 KNOK (+730) och EBT om 131 319 KNOK (-1 523).

Väsentlig bedömning avseende identifiering av förvärvade immateriella tillgångar och deras värdering

Goodwill som uppstår vid transaktionen är relaterad till förväntad lönsamhet för verksamheten och förväntade synergier med befintliga SmartCraft lösningar. Goodwill är inte avdragsgill.

Ledningen lägger stor vikt vid tekniken och uppskattar dess värde utifrån de kostnader som uppkommit i samband med utvecklingen av tekniken vid förvärvstillfället.

Varumärket är etablerat i Sverige och registrerat för användning i Europa. Varumärkets värde baseras på befintliga kunder och kundlojalitet samt varumärkets potentiella intäktstillväxt.

Locka Group AB

Köpeskilling:	Belopp i NOK (tusental)
Kontant betalning	8 841
Summa köpeskilling	8 841

De tillgångar och skulder som redovisas till följd av förvärvet är följande:

Belopp i NOK (tusental)	Verkligt värde per förvärvsdagen
Likvida medel	-947
Kundfordringar	3 419
Kontorsmaskiner och utrustning	85
Användningsrättstillgångar	541
Övriga fordringar	809
Varumärke	2 309
Teknik	16 043
Kundrelationer	9 740
Summa tillgångar	31 999

Leverantörsskulder	2 501
Leasingskulder	541
Skulder till offentliga myndigheter	2 964
Övriga kortfristiga skulder	9 299
Övriga långfristiga skulder	7 954
Uppskjuten skatteskuld	11 082
Summa skulder	34 342

Identifierbara nettotillgångar	-2 343
Goodwill	11 183
Summa köpeskilling	8 841

Under 2024 förvärvade SmartCraft Software AS 100 % av aktiekapitalet och rösterna i Clixifix Limited. Clixifix-lösningen är en heltäckande SaaS-tjänst för hantering av fel, reklamationer och reparationer för byggföretag och fastighetsägare. Förvärvet av Clixifix innebär också att SmartCraft-koncernen expanderar till den brittiska marknaden. Förvärvet finansierades genom kontant överföring och överföring av egna aktier.

Nettovinsten från Clixifix Limited ingår i koncernredovisningen från och med den 1 maj 2024. För år 2024 uppgick bolagets bidrag till SmartCraft-koncernen till 29 085 KNOK i intäkter, en EBITDA på 8 616 KNOK och EBT på 1 754 KNOK.

Om bolaget hade inkluderats från och med den 1 januari hade SmartCraft-koncernen avslutat året med 523 871 KNOK (+13 018) i intäkter, en EBITDA om 188 669 KNOK (+4 139) och EBT om 133 546 KNOK (+704).

Väsentlig bedömning avseende identifiering av förvärvade immateriella tillgångar och deras värdering

Goodwill som uppstår vid transaktionen är relaterad till förväntad lönsamhet för verksamheten och förväntade synergier med befintliga SmartCraft-lösningar. Goodwill är inte avdragsgill.

Ledningen lägger stor vikt vid tekniken och uppskattar dess värde utifrån de kostnader som uppkommit i samband med

utvecklingen av tekniken vid förvärvstillfället.

Varumärket är etablerat i Storbritannien och registrerat för användning i Europa.

Clixifix Ltd.

Varumärkets värde baseras på befintliga kunder och kundlojalitet samt varumärkets potentiella intäktsstillväxt.

Köpeskilling:	Belopp i NOK (tusental)
Kontant betalning	145 619
Överföring av egna aktier	4 413
Summa köpeskilling	150 032

De tillgångar och skulder som redovisas till följd av förvärvet är följande:

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	<i>Verkligt värde per förvärvsdagen</i>
Likvida medel	7 270
Kundfordringar	4 966
Kontorsmaskiner och utrustning	468
Övriga fordringar	2 708
Varumärke	15 869
Teknik	38 980
Kundrelationer	32 526
Summa tillgångar	102 787

Leverantörsskulder	640
Leasingskulder	4 335
Skulder till offentliga myndigheter	13 392
Övriga kortfristiga skulder	626
Uppskjuten skatteskuld	25 379
Summa skulder	44 379

Identifierbara nettotillgångar	58 408
Goodwill	91 624
Summa köpeskilling	150 032
Varav likvida medel	145 619
Varav eget kapital	4 413

Förvärv under 2023

Under 2023 har SmartCraft Sweden AB förvärvat 100 % av aktiekapitalet och rösterna i Coredination AB med lösningen Coredination som tillhandahåller ett digitalt projektverktyg för personalhantering, maskinuthyrning och flottans förvaltning. Coredination kompletterar SmartCrafts lösningar ytterligare genom att tillföra viktig funktionalitet till SmartCrafts portfölj.

Förvärvet finansierades genom kontant överföring.

Nettoreultatet för Coredination AB ingår i koncernredovisningen från och med den 1 juli 2023. För år 2023 uppgick bolagens bidrag till SmartCraft-koncernen 6 119 KNOK i intäkter och en EBITDA om 2 455 KNOK och EBT om 1 590 KNOK.

Om bolagen hade inkluderats från och med den 1 januari hade SmartCraft-koncernen

avslutat året med 406 990 KNOK (+5 335) i intäkter, en EBITDA om 165 863 KNOK (+143) och EBT om 136 400 KNOK (+131).

Viktiga bedömningar avseende identifiering och värdering av förvärvade immateriella tillgångar

Goodwill som uppkommit vid transaktionen är relaterad till förväntad lönsamhet för verksamheten och förväntade synergier med befintliga SmartCraft-lösningar. Goodwill är inte avdragsgill.

Ledningen lägger stor vikt vid tekniken och uppskattar dess värde utifrån de kostnader som uppkommit i samband med utvecklingen av tekniken vid förvärvstillfället.

Varumärket är etablerat i Sverige och registrerat för användning i Europa. Varumärkets värde baseras på befintliga kunder och kundlojalitet samt varumärkets potentiella intäktsstillväxt.

Coredination AB

Köpeskilling:	Belopp i NOK (tusental)
Kontant betalning	25 325
Summa köpeskilling	25 325

De tillgångar och skulder som redovisas till följd av förvärvet är följande:

Belopp i NOK (tusental)	Verkligt värde per förvärvsdagen
Likvida medel	1 559
Kundfordringar	1 534
Kontorsmaskiner och utrustning	34
Användningsrättstillgångar	1 185
Övriga fordringar	27
Varumärke	2 043
Teknik	10 908
Kundrelationer	3 007
Summa tillgångar	20 297

Handelsfordringar	55
Leasingskulder	1 097
Skulder till offentliga myndigheter	615
Övriga kortfristiga skulder	1 430
Uppskjuten skatteskuld	3 314
Summa skulder	6 512

Identifierbara nettotillgångar	13 786
Goodwill	11 539
Summa köpeskilling	25 325

NOT 7 FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH FINANSIELLA SKULDER

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Kategori	31.12.2024	31.12.2023
<i>Finansiella tillgångar</i>			
Kortfristiga finansiella tillgångar	FAAC	1 078	1 393
Kundfordringar	FAAC	67 611	64 612
Upplupna intäkter	FAAC	804	395
Likvida medel	FAAC	125 655	206 024
Summa finansiella tillgångar		195 149	272 423
<i>Finansiella skulder</i>			
Moms och andra offentliga skatter	FLAC	37 637	28 374
Upplupna rörelsekostnader	FLAC	33 565	25 213
Leverantörsskulder	FLAC	11 760	8 628
Kortfristiga finansiella skulder	FLAC	-	39
Tilläggsköpeskillningar relaterade till förvärv	FVTPL	4 413	4 000
Summa finansiella skulder		87 374	66 253

FAAC – Finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde

FLAC – Finansiella skulder till upplupet anskaffningsvärde

FVTPL – Verkligt värde via resultaträkningen

NOT 8 INTÄKTER FRÅN KUNDER

Uppdelning av intäkter från avtal med kunder

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Intäkter från avtal med kunder	510 763	401 654
Intäktsredovisning vid en viss tidpunkt		
Integrerade tjänster och paketerade tjänster	20 826	20 051
Experttjänster	29 090	7 361
Övriga intäkter	22 677	18 032
Summa intäktsredovisning vid viss tidpunkt	72 593	45 444
Intäktsredovisning över tid		
SaaS (mjukvara som tjänst)	427 733	340 277
Mjukvaruabonnemang	10 438	15 933
Summa intäktsredovisning över tid	438 170	356 211

Uppskjutna intäkter

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Ingående balans	106 029	69 936
Intäkter som redovisats under denna period och som ingick i balansen för uppskjutna intäkter vid periodens början	-106 029	-69 936
Förvärvade genom rörelseförvärv	17 705	25
Tillägg under perioden	132 134	106 004
Uppskjutna intäkter i balansräkningen	149 839	106 029

Det finns inga identifierade prestationsåtaganden relaterade till avtal med kunder som har en ursprunglig förväntad löptid på mer än ett år.

Upplupna intäkter

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Ingående balans	395	416
Intäkter som redovisats under föregående period och som uppkommit i början av perioden	-395	-416
Förvärvade genom rörelseförvärv	-	-
Intäkter som redovisas under denna period och som ackumuleras vid periodens slut	804	395
Upplupna intäkter i balansräkningen	804	395

Kontraktstillgångarna är kostnader som uppkommit i samband med specifika kundkontrakt och som har använts för att uppfylla prestationsåtaganden och är återvinningsbara. Det finns inga identifierade kontraktstillgångar som inte kommer att återvinnas under nästa år.

NOT 9 SEGMENTSINFORMATION

Koncernen rapporterar regelbundet detaljerade resultaträkningar med betoning på rörelseintäkter och EBITDA i funktionella rörelsesegment till styrelsen. Även om koncernen använder båda måtten för att analysera resultatet, innebär koncernens strategi för lönsam tillväxt att EBITDA är det dominerande prestationsmålet. Rörelsesegment redovisas i de konsoliderade finansiella rapporterna

genom de betonade måtten som presenteras för styrelsen. Rörelsedivisionerna har under 2024 varit länder eftersom ett fokusområde är att expandera lösningarna över gränserna. Detta stämmer också överens med den organisationsstruktur som har etablerats med landsledning och rapporteringsstrukturen.

Intäkter

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Norge	184 008	167 684
Sverige	247 387	183 234
Finland	50 283	50 736
Storbritannien	29 085	-
Summa intäkter	510 763	401 654

2024

EBT

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Norge	55 083	52 121
Sverige	93 867	86 088
Finland	4 266	9 668
Storbritannien	1 754	-
Koncern/elimineringar	-21 451	-11 609
Summa EBT	133 519	136 268

Anläggningstillgångar

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Norge	373 933	384 397
Sverige	327 753	284 151
Finland	164 975	152 208
Storbritannien	184 939	-
Koncern/elimineringar	27 772	559
Summa anläggningstillgångar	1 079 372	821 316

NOT 10 LÖNEKOSTNADER OCH RELATERADE KOSTNADER

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Löner	171 020	128 621
Socialförsäkringskostnader	34 618	24 590
Statlig skattelättnad (SkatteFUNN)	-252	-511
Övriga personalkostnader	15 955	11 228
Pensionskostnader för avgiftsbestämda pensionsplaner	14 745	11 192
Summa lönekostnader och relaterade kostnader	236 086	175 119
Avdrag för aktiverade personalkostnader	37 282	29 482
Summa lönekostnader och relaterade kostnader redovisade i resultaträkningen	198 804	145 637

Genomsnittligt antal heltidsekvivalenter	247	189
--	-----	-----

NOT 11 ERSÄTTNING TILL LEDNINGEN OCH STYRELSEN

Ersättningar till ledningen och styrelsen

Belopp i NOK (tusental)	2024				
	Lön	Bonus	Pensions- förmån	Övrig ersättning	Summa ersättning
Gustav Line, verkställande direktör ¹	2 752	560	90	11	3 413
Kjartan Bø, CFO ²	1 877	-	88	11	1 976
Christian Saleki, CTO	1 538	41	340	90	2 008
Katja Widlund, CMO	1 294	85	265	74	1 719
Gunnar Haglund, styrelseordförande ³	-	-	-	416	416
Mette Kamsvåg, vice styrelseordförande ⁹	-	-	-	-	-
Carl Ivarsson, styrelseledamot ⁴	-	-	-	-	-
Allan Engström, styrelseledamot ⁵	-	-	-	-	-
Marianne Røren, styrelseledamot ⁶	-	-	-	224	224
Maria Danell, styrelseledamot ⁷	-	-	-	182	182
Bernt Ulstein, styrelseledamot ⁸	-	-	-	192	192
Isabella Alvberg, styrelseledamot	-	-	-	182	182
Eva Hemb ⁹	-	-	-	-	-
Summa	7 461	686	783	1 382	10 312

- Om bolaget säger upp anställningen har Gustav Line rätt till sex månaders lön efter en uppsägningstid på sex månader.
- Om bolaget säger upp anställningen har Kjartan Bø rätt till tre månaders lön efter en uppsägningstid på tre månader.
- Gunnar Haglund är även ordförande i revisionsutskottet och ersättningsutskottet.
- Carl Ivarsson representerar Valedo Partners III AB i styrelsen. Carl Ivarsson erhåller lön från Valedo och har avstått från ersättning som styrelseledamot. Carl Ivarsson är även ledamot i revisionsutskottet.
- Allan Engström representerar Valedo Partners III AB i styrelsen. Allan Engström erhåller lön från Valedo och har avstått från ersättning som styrelseledamot. Allan Engström är även ledamot i ersättningsutskottet.
- Marianne Røren var även ledamot i revisionsutskottet fram till årsstämman 2024.
- Maria Danell var styrelseledamot fram till årsstämman 2024.
- Bernt Ulstein är även ledamot i ersättningsutskottet.
- Mette Kamsvåg och Eva Hemb har varit styrelseledamöter sedan årsstämman 2024.

Belopp i NOK (tusental)	2023				
	Lön	Bonus	Pensions- förmån	Övrig ersättning	Summa ersättning
Gustav Line, verkställande direktör ¹	2 530	879	85	10	3 504
Kjartan Bø, CFO ²	1 685	167	83	10	1 945
Christian Saleki, CTO	1 340	50	287	97	1 774
Katja Widlund, CMO	1 206	75	189	87	1 557
Gunnar Haglund, styrelseordförande ³	-	-	-	400	400
Carl Ivarsson, styrelseledamot ⁴	-	-	-	-	-
Allan Engström, styrelseledamot ⁵	-	-	-	-	-
Christina Skogster Stange, styrelseledamot ⁶	-	-	-	175	175
Marianne Røren, styrelseledamot ⁷	-	-	-	215	215
Maria Danell, styrelseledamot	-	-	-	175	175
Bernt Ulstein, styrelseledamot ⁸	-	-	-	185	185
Isabella Alvberg, styrelseledamot ⁹	-	-	-	-	-
Summa	6 761	1 171	644	1 354	9 930

1. Om bolaget säger upp anställningen har Gustav Line rätt till sex månaders lön efter en uppsägningstid på sex månader.
2. Om bolaget säger upp anställningen har Kjartan Bø rätt till tre månaders lön efter en uppsägningstid på tre månader.
3. Gunnar Haglund är även ordförande i revisionsutskottet och ersättningsutskottet.
4. Carl Ivarsson representerar Valedo Partners III AB i styrelsen. Carl Ivarsson erhåller lön från Valedo och har avstått från ersättning som styrelseledamot. Carl Ivarsson är även ledamot i revisionsutskottet.
5. Allan Engström representerar Valedo Partners III AB i styrelsen. Allan Engström erhåller lön från Valedo och har avstått från ersättning som styrelseledamot. Allan Engström är även ledamot i ersättningsutskottet.
6. Christina Stange var styrelseledamot fram till årsstämman 2023.
7. Marianne Røren är även ledamot i revisionsutskottet.
8. Bernt Ulstein är även ledamot i ersättningsutskottet.
9. Isabella Alvberg har varit styrelseledamot sedan årsstämman 2023.

Koncernens högsta verkställande ledning består av ledningsgruppen.

Koncernen har inte lämnat några lån eller säkerhetsdepositioner till VD:n, styrelsens ordförande eller deras närstående parter för vare sig 2023 eller 2024.

Det finns ett bonusprogram för SmartCrafts ledande befattningshavare. Det finns en gräns för hur stor bonus som kan uppnås. Bonusens storlek beror på koncernens faktiska resultat jämfört med en uppsättning

fördefinierade mål. VD:s bonus fastställs av styrelsen.

Koncernen har upprättat en separat rapport om ersättning till koncernens ledande befattningshavare i enlighet med aktiebolagslagen § 6-16b. Rapporten finns tillgänglig på koncernens webbplats smartcraft.com/investor-relations/.

För aktier som ägs av ledningen och styrelsen, se not 25.

NOT 12 GOODWILL OCH NEDSKRIVNINGSPRÖVNING AV GOODWILL

Goodwill redovisas som en del av rörelseförvärv. Goodwill värderas initialt antingen som det överskott av köpeskillingen som överstiger SmartCraft-koncernens andel eller det verkliga värdet av 100 procent av det förvärvade företaget som överstiger det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar (full goodwill). Goodwill amorteras inte, utan testas årligen för nedskrivningsbehov, och oftare om indikationer på möjlig nedskrivning observeras, i enlighet med IAS 36

Goodwill

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Anskaffningsvärde per 01.01	547 580	517 302
Tillgångar	105 910	11 539
Valutakursomräkning	8 809	18 739
Anskaffningskostnad per 31.12	662 299	547 580
Nedskrivning per 01.01	-	-
Nedskrivning	-	-
Akkumulerad nedskrivning per 31.12	-	-
Nettovärde per 31.12	662 299	547 580

Goodwill avser know-how och andra icke-identifierade tillgångar från förvärv av aktier i förvärvade bolag. Nedskrivningsprövning av goodwill genomförs vid årets slut för respektive kassagenererande enheter som goodwill avser. Återvinningsvärdet, som fastställs utifrån det högre av nyttjandevärdet eller verkligt värde, härleds från en bedömning av de förväntade framtida kassaflödena före skatt för de kommande fem åren, diskonterade med en lämplig diskonteringsränta före skatt som tar hänsyn till löptid och risk. Det återvinningsbara beloppet kommer därför

Nedskrivning av tillgångar. Goodwill allokeras till de kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas dra nytta av synergier från förvärvet och som övervakas för interna förvaltningsändamål.

SmartCraft-koncernen har goodwill i samband med förvärven av Cordel Norge AS 2017, Bygget-koncernen 2018, EL-Info-koncernen 2019, Congrid Oy 2020, Homerunbynet Oy och Kvalitetskontroll AS 2021, Elverdi Norge AS och Inprog AS 2022, Coredination AB 2023 samt Locka Group AB och Clixifix Limited 2024.

att visa vilket värde tillgången förväntas bidra med.

Det uppskattade återvinningsvärdet överstiger det redovisade värdet med en betydande marginal för alla kassagenererande enheter (CGU). Inga nedskrivningar redovisas under 2024. I samband med nedskrivningsprövningen av goodwill har en känslighetsanalys genomförts. Känslighetsanalysen har testat förändringar i WACC, omsättningstillväxt, nettorörelsekapital och EBITDA-marginaler.

Uppskattningar avseende nedskrivningsprövningen är följande:

Goodwill per kassagenererande enhet (CGU)

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
SmartCraft Sweden-koncernen	187 258	172 619
SmartCraft Finland-koncernen	111 570	105 872
SmartCraft Norge-koncernen	269 082	269 082
SmartCraft UK-koncernen	94 388	-
Summa	662 299	547 573

Budget- och prognosperiod

Grunden för prognosen av de framtida uppskattade kassaflödena baseras på den finansiella budgeten som godkänts av styrelsen. Budgeten i kombination med prognoserna representerar ledningens bästa uppskattning av de ekonomiska förhållanden som kommer att råda under tillgångens nyttjandeperiod. De återstående fyra åren av prognosperioden uppskattas baserat på budget och prognostiserad utveckling. Efter femårsperioden baseras tillväxttakten på den riskfria räntan på den aktuella marknaden.

Tillväxttakt

Tillväxttakten representeras av femårig genomsnittlig tillväxttakt (CAGR), vilken definieras som den genomsnittliga årliga bruttovinsttillväxttakten över en femårig prognostiserad kassaflödesperiod. Genomsnittliga tillväxttakter i rörelseintäkter baseras på ledningens förväntningar på framtida förhållanden på de marknader där verksamheten är verksam, och historisk tillväxttakt för de kassagenererande enheterna. Det prognostiserade kassaflödet inkluderar också ett tillväxtantagande på 2 % i slutvärdet.

Den femåriga genomsnittliga årliga tillväxttakten (CAGR) är den avkastning som krävs för att en investering ska växa från sitt

ingående saldo till sitt utgående saldo fem år senare. Beräkningen förutsätter att vinster återinvesteras i slutet av varje period. Vid nedskrivningsprövning har koncernen använt en femårig genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) i intervallet mellan 13,6 % och 18,0 % för att prognostisera kassaflödena bortom den period som omfattas av de senaste budgetarna. Vid nedskrivningsprövning 2023 var den tillämpade femåriga genomsnittliga årliga tillväxttakten mellan 16,5 % och 17,3 %.

EBITDA-marginal

EBITDA-marginalerna baseras på historiskt uppnådda marginaler, justerade för förväntade framtida förändringar i marknadsförhållandena.

WACC

Framtida kassaflöden diskonteras till nuvärde med hjälp av en diskonteringsränta baserad en beräkning av den vägda genomsnittliga kapitalkostnaden (WACC). WACC före skatt för varje kassagenererande enhet beräknas på basis av en riskfri ränta och en riskpremie, justerad med en beta för mjukvarumarknaden. Justeringar för landspecifika risker görs vid behov. De diskonteringsräntor som tillämpas på kassaflödesprognoserna varierar mellan 12,1 % och 17,8 %. Vid nedskrivningsprövning 2023 varierade WACC mellan 15,1 % och 17,8 %.

WACC per kassagenererande enhet (CGU)	2024	2023
SmartCraft Sweden-koncernen	15.6%	15.1%
SmartCraft Finland-koncernen	16.5%	16.4%
SmartCraft Norway-koncernen	17.8%	17.8%
SmartCraft UK-koncernen	12.1%	-

Känslighet

Per den 31 december 2024 var koncernens nyttjandevärde för varje kassagenererande enhet betydligt högre än det redovisade värdet för testad goodwill i de kassagenererande enheterna Norge, Sverige och Finland. En känslighetsanalys har utförts för att fastställa om en rimlig förändring av viktiga antaganden skulle leda till att det redovisade värdet överstiger det

återvinningsbara värdet.

Känslighetsanalysen visar att det finns ett litet utrymme för den kassagenererande enheten Storbritannien. Eftersom Storbritannien är en ny geografisk enhet och kassagenererande enhet sedan 2024, efter förvärvet av Clixifix, förväntas det redovisade värdet ligga nära det återvinningsbara värdet och känslighetsanalysen ger därför inte anledning till oro.

Uppskattad förändring av nedskrivningsbehov

Belopp i NOK (tusental)

SmartCraft UK-koncernen

Viktiga antaganden för 2024

Diskonteringsränta före skatt +1 pp	-
Intäktsstillväxt -5 procentenheter	-
EBITDA-marginal -10 procentenheter	3 630

NOT 13 IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

SmartCraft har aktiverat kostnader relaterade till ny forsknings- och utvecklingsverksamhet som är tekniskt och kommersiellt genomförbar för verksamheten enligt IAS 38. Verksamhet relaterad till underhåll av befintlig mjukvara har inte aktiverats utan redovisas i resultaträkningen.

Totala tillskott under 2024 uppgår till 48 664 KNOK, vilket minskas med 2 311 KNOK på grund av statliga bidrag. Avskrivningarna uppgick till 40 138 KNOK under 2023. 54 114 KNOK har redovisats som utvecklingskostnad i resultaträkningen (31 311 KNOK under 2023). De direkt hänförliga utvecklingskostnader som aktiveras som en del av produkterna inkluderar personalkostnader för mjukvaruutveckling

och en lämplig andel av relevanta allmänna omkostnader. Kostnader för produktutveckling som inte uppfyller kriterierna för aktivering kostnadsförs i resultaträkningen. Avskrivningar av aktiverade utvecklingsprojekt ingår i övriga rörelsekostnader i tabellen nedan.

Kundrelationer

Kundrelationer är relaterade till förvärven av Bygget-koncernen 2018, EL-Info-koncernen 2019, Congrid Oy 2020, Homerunbynet Oy och Kvalitetskontroll AS 2021, Elverdi Norge AS och Inprog AS 2022, Coredination AB 2023 samt Locka och Clixifix 2024. Kundrelationerna skrivs av linjärt över 10–20 år, eftersom historiken visar att kundernas genomsnittliga livslängd är minst 10–20 år. SmartCraft-koncernen har ett betydande antal återkommande prenumerationer.

Mjukvara

Mjukvaran är relaterad till förvärven av Bygget Group 2018, EL-Info Group 2019, Congrid Oy 2020, Homerunbynet Oy och Kvalitetskontroll AS 2021, Elverdi Norge AS och Inprog AS 2022, Coredination AB 2023 samt Locka och Clixifix 2024, där koncernen förvärvade mjukvaran Bygget, EL-VIS, Congrid, Homerun, Kvalitetskontroll, Elverdi, Elinn, Coredination, Locka och Clixifix. Mjukvaran skrivs av linjärt över 10 år eftersom ledningen förväntar sig ekonomiska fördelar från mjukvaran under en sådan tidsperiod innan mjukvaran ersätts eller byts ut genom kontinuerliga förbättringar.

Enskilda väsentliga tillgångar är:

- **Cordel:** Den ursprungliga Cordel-mjukvaran har inget tilldelat värde som tillgång. Cordel SaaS-lösningen består av flera moduler, men ramverket ingår som aktiverad utveckling med ett bokfört värde på 11 859 KNOK per 31 december 2024 och en återstående livslängd är 8 år.
- **Bygget:** Bygget är en äkta SaaS-lösning som har sitt ursprung i molnlösning med tillgänglighet på flera plattformar, bokfört värde per 31 december 2023 är 8 250 KNOK och återstående nyttjandeperiod är 4 år.
- **EL-VIS:** EL-VIS-mjukvaran är en modulär lösning som erbjuder affärskritiska

tjänster i elektrikers dagliga arbete, bokfört värde per 31 december 2024 är 6 340 KNOK och återstående nyttjandeperiod är 4 år.

- **Congrid:** Congrid-lösningen är ett molnbaserat verktyg för komplett projektledning i byggföretag, bokfört värde per 31 december 2024 är 9 523 KNOK och återstående nyttjandeperiod är 6 år.
- **Kvalitetskontroll:** Kvalitetskontroll-lösningen är en molnbaserad projektledningslösning och kvalitetssäkringsplattform för byggföretag, bokfört värde per 31 december 2024 är 12 493 KNOK och återstående nyttjandeperiod är 6 år.
- **El-verdi:** El-verdi-lösningen är ett digitalt försäljningsverktyg verktyg för elektriker, bokfört värde per 31 december 2024 är 3 419 KNOK. På grund av nya investeringar i intern FoU kommer lösningen att skrivas av helt under 2025.
- **ELinn:** ELinn-lösningen är en molnbaserad lösning för elektriker för att lämna offerter och hantera projektledning, bokfört värde per 31 december 2024 är 5 889 KNOK och återstående nyttjandeperiod är 2 år.

Ytterligare information finns i not 6 för förvärvade immateriella tillgångar.

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Pågående intern utvecklig	Internt genererad utveckling	Kundrelationer	Mjukvara	Varumärke	Summa
Balans SmartCraft per 01.01.2024	30 927	75 268	107 111	90 466	18 581	322 353
Tillskott	-	-	-	-	-	-
Tillägg från affärskombinationer	-	-	43 498	56 613	18 717	118 827
Aktiverade personalförmåner och övriga kostnader	13 840	34 823	-	-	-	48 664
Avyttringar	-	-	-	-	-	-
Omklassificering	-3 713	3 713	-	-	-	-
Övriga förändringar*	-2 311	-	-	-	-	-2 311
Valutakurseffekt	127	1 343	2 649	1 693	350	6 162
Anskaffningsvärde per 31.12.2024	38 871	115 147	153 259	148 772	37 647	493 696
Balans SmartCraft per 01.01.2024	-	15 476	29 791	29 879	1 128	76 274
Årets avskrivningar	-	12 943	14 552	10 332	301	38 129
Ackumulerade avskrivningar avyttringar	-	-	-	-	-	-
Valutakurseffekt	-	834	1 021	571	61	2 487
Ackumulerade avskrivningar per 31.12.2024	-	29 254	45 365	40 782	1 490	116 890
Bokfört värde per 31.12.2024	38 871	85 893	107 894	107 990	36 158	376 806
Beräknad livslängd		5–10 år	10–20 år	10 år	3 år/ obestämd	
Amorteringsplan		Linjär	Linjär	Linjär	Linjär	

* Övriga förändringar avser statliga bidrag relaterade till SkatteFUNN.

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Pågående intern utvecklig	Internt genererad utveckling	Kundrelationer	Mjukvara	Varumärke	Summa
Balans SmartCraft per 01.01.2023	27 910	40 207	90 997	84 214	15 894	259 222
Tillskott	-	-	-	-	-	-
Tillägg från affärskombinationer	-	-	10 908	3 007	2 043	15 958
Aktiverade personalförmåner och övriga kostnader	26 688	10 785	-	-	-	37 472
Avyttringar	-	-	-	-	-	-
Omklassificering	-22 806	22 806	-	-	-	-
Övriga förändringar*	-980	-	-	-	-	-980
Valutakurseffekt	116	1 470	5 206	3 245	644	10 681
Anskaffningsvärde per 31.12.2023	30 927	75 268	107 111	90 466	18 581	322 353
Balans SmartCraft per 01.01.2023	-	6 475	21 692	20 124	991	49 283
Årets avskrivningar	-	8 700	7 107	8 882	43	24 732
Akkumulerade avskrivningar avyttringar	-	-	-	-	-	-
Valutakurseffekt	-	301	993	872	94	2 259
Akkumulerade avskrivningar per 31.12.2023	-	15 476	29 791	29 879	1 128	76 274
Bokfört värde per 31.12.2023	30 927	59 791	77 321	60 587	17 453	246 079

Beräknad livslängd	5–10 år	10–20 år	10 år	3 år /obestämd
Amorteringsplan	Linjär	Linjär	Linjär	Linjär

* Övriga förändringar avser statliga bidrag relaterade till SkatteFUNN.

Specifikation av kostnadsförda forsknings- och utvecklingskostnader

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Löner och personalkostnader	46 079	25 287
Konsulttjänster	8 035	6 024
Summa kostnader	54 114	31 311

NOT 14 STATLIGA BIDRAG

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Statligt bidrag bokfört som minskning av lönekostnader	258	511
Statligt bidrag bokfört som minskning av tillgångens redovisade värde	2 311	980
Summa statliga bidrag	2 569	1 491

Statligt bidrag för 2024 har inte erhållits och ingår i koncernens fordringar.

NOT 15 KUNDFORDRINGAR

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Kundfordringar	69 084	65 490
Förlustreserv	1 473	878
Summa	67 611	64 612

Kundfordringar redovisas initialt till transaktionspriset, därefter till upplupet anskaffningsvärde och prövas löpande för nedskrivningsbehov. Enskilda betydande fordringar prövas för nedskrivningsbehov med hänsyn till indikatorer på finansiella svårigheter och ledningens bedömning. Övriga kundfordringar skrivs ned baserat på

en modell för förväntade kreditförluster (ECL-modellen). SmartCraft-koncernens affärsmodell för kundfordringar är att inneha fordringarna för att inkassera de avtalsenliga kassaflödena.

Fördelning per valuta

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Kundfordringar NOK	20 376	31 773
Kundfordringar SEK	38 039	26 126
Kundfordringar EUR	6 248	7 589
Kundfordringar GBP	4 421	-
Summa	69 084	65 490

Förluster och förlustreserver

Koncernen har historiskt sett haft mindre förluster, vilket även förväntas i framtiden. Koncernen testar förlustreserver genom att

granska historiska förluster mot varje åldersintervall för fordringar. Per den 31 december 2024 har koncernen uppskattat förlustreserverna till 1 473 KNOK baserat på ECL-modellen.

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Ingående balans per 01.01	878	1 000
Valutaomräkningseffekt	12	63
Förvärvade i rörelseförvärv	28	-
Nettoavskrivning/(återföring)	554	-186
Slutbalans per 31.12	1 473	878
Realiserade förluster	2 964	786

NOT 16 ÖVRIGA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Övriga omsättningstillgångar

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Förutbetalda kostnader	7 752	5 640
Upplupna intäkter	804	395
Lager	167	175
Övriga periodiseringar	1 752	1 902
Summa övriga omsättningstillgångar	10 476	8 112

Övriga kortfristiga upplupna kostnader består främst av upplupna intäkter,

skattefordringar och förskottsbetalningar till anställda.

NOT 17 LIKVIDA MEDEL

I koncernens kassaflödesanalysen omfattar likvida medel följande per den 31 december:

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Kassa och bank	122 764	203 111
Bundna likvida medel	2 892	2 913
Summa likvida medel	125 655	206 024

Koncernen har bundna likvida medel relaterade till anställdas skatteavdragskonto. De bundna likvida

medlen kan endast sättas in hos norska skattemyndigheter.

Förändringar i skulder från finansieringsverksamheten

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Balans vid periodens början	25 162	14 604
Kassaflöde		
Amortering till långgivare/leasegivare	-11 615	-9 964
Räntebetalning till långgivare/leasegivare	-1 815	-776
Ej kassaflödespåverkande förändringar		
Rörelseförvärv	555	1 185
Initial redovisning	17 218	4 530
Förändring i skuld	-	39
Förändringar i upplupen ränta	1 825	778
Ändringar av leasingavtal	4 525	13 491
Valutaomräkningseffekt	310	501
Balans vid periodens slut	36 166	25 163

NOT 18 LEVERANTÖRSSKULDER

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Leverantörsskulder	11 760	8 628
Summa	11 760	8 628

Alla leverantörsskulder förfaller inom 12 månader.

NOT 19 ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Lönerelaterade skulder	32 004	25 809
Moms	21 727	16 176
Upplupna rörelsekostnader	7 106	4 492
Tilläggsköpeskillningar för förvärv	-	4 000
Skulder relaterade till förvärv	4 413	-
Förskottsbetalningar från kunder*	4 583	3 769
Upplupna löner och bonusar	3 081	2 656
Övrigt	3 241	725
Summa övriga kortfristiga skulder	76 155	57 626

*Förskottsbetalningar från kunder är betalningar som kunder gör för att registrera krediter som senare kan omvandlas till transaktionsbaserade tjänster eller specialrapporter. Förskottsbetalningarna omvandlas till intäkter när tjänsten förvärvas. Om kunderna inte utnyttjar krediterna har de rätt till återbetalning av det utestående beloppet.

Skulden för tilläggsköpeskillning för förvärv per den 31 december 2023 avsåg Inprog AS och har betalats i sin helhet under 2024. Skulden avseende förvärv per den 31

december 2024 avser betalning till säljarna av Clixifix. Skulden ska regleras genom överlåtelse av aktier i SmartCraft ASA.

NOT 20 SKATTER

Beräkning av uppskjuten skatt/uppskjuten skatteförmån

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Skillnader som bedöms kunna kvittas:		
Immateriella tillgångar som uppkommit vid rörelseförvärv	251 598	154 781
Materiella anläggningstillgångar	543	-1 403
Långfristiga fordringar	5 072	5 046
Skulder	-	-
Skattemässiga underskott som kan överföras	-78	-58
Övriga skillnader	26 991	17 190
Summa	284 126	175 555
Uppskjutna skattefordringar (-)	-847	-
Uppskjutna skatter (+)	63 519	36 580
Uppskjuten skatt (-) / skattemässiga tillgångar (+) i balansräkningen per 31.12		
Skattefordringar (-)/ uppskjuten skatt (+) Norska företag	8 786	10 012
Skattefordringar (-)/ uppskjuten skatt (+) utländska företag	53 886	26 568
Summa skattefordringar (-) / uppskjuten skatt (+)	62 672	36 580

Grund för skattekostnad, förändringar i uppskjuten skatt och skatteskuld

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Summa skattekostnad för perioden		
Skatt att betala på årets vinst	36 091	31 630
Justerad fördelad skatt från föregående år	278	409
Förändring i uppskjuten skatt för norska bolag	-1 225	-1 349)
Förändring i uppskjuten skatt för utländska bolag	-7 584	-2 049
Summa	27 560	28 641

Skattesats	22%	22%
------------	-----	-----

Skatt att betala för året

Resultat före skatt	133 518	136 268
Permanent skillnader	-2 000	-2 955
Förändring i tillfälliga skillnader	25 585	16 776
Utnyttjande av tidigare oredovisade skattemässiga underskott	-	-
Grund för skatteskuld	157 103	150 089

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
--------------------------------	-------------	-------------

Specifikation av skatteskulder

Skatt att betala på årets vinst	34 365	31 865
Förskottsbetalning av skatt, utländska företag	-16 950	-8 034
Skattereduktion genom SkatteFunn-bidrag	-2 568	-1 491
Skatteplikt i samband med fusion eller förvärv	854	63
Outnyttjade skattemässiga underskott	-	-
Summa skatteskuld	15 700	22 402

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
--------------------------------	-------------	-------------

Avstämning av skattekostnaden

Resultat före skatt	133 518	136 268
Beräknad skatt på 22 %	29 374	29 979
Skatteeffekt av permanenta skillnader och skillnad i skattesats	-2 106	-1 910
Användning av tidigare oredovisad förlustavdrag (-) / Ökning av värderingsreservering	1 968	-351
Justerad fördelad skatt från föregående år	-1 676	922
Skattekostnad	27 560	28 640

Uppskjutna skattefordringar redovisas när koncernen kan dokumentera framtida beskattningsbara vinster för att utnyttja skattefordran per bolag. Den uppskjutna skattefordran redovisas till det belopp som motsvarar den förväntade beskattningsbara vinsten baserat på övertygande bevis. Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar granskas vid varje rapportdatum och minskas i den mån det inte längre finns övertygande bevis inte längre finns för utnyttjandet. Icke

redovisade uppskjutna skattefordringar omvärderas vid varje rapportdatum och redovisas i den utsträckning som övertygande bevis finns som stöder att beskattningsbara vinster kommer att göra det möjligt att återvinna den uppskjutna skattefordran. Det faktiska resultatet av framtida skattekostnader kan avvika från dessa uppskattningar.

NOT 21 ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Diverse kontorskostnader	7 152	3 505
Kontorslokaler	5 401	4 930
Inventarier och utrustning	5 869	4 238
Externa tjänster	22 577	17 459
Resor och fordonskostnader	4 742	3 436
Marknadsföring	19 957	14 937
Förlust på fordringar	3 595	828
Transaktionskostnader vid förvärv	5 458	221
Övrigt	9 128	8 061
Summa	83 879	57 616

Revisionsarvoden

Koncernen har följande revisionsrelaterade arvoden, som tillhandahålls av vår valda revisor, inkluderade i juridiska och revisionsarvoden i tabellen ovan (alla belopp

exkl. moms). Tabellen nedan visar ersättningen till koncernens revisorer under 2024 och 2023.

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Lagstadgad revision	2 476	1 723
Övriga revisionsrelaterade tjänster	276	-
Summa	2 752	1 723

NOT 22 FINANSIELLA POSTER

Finansiella poster

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Ränteintäkter	4 781	3 544
Valutakursvinster	15 799	25 795
Övriga finansiella intäkter	578	180
Finansiella intäkter	21 158	29 520
Räntekostnader	981	388
Räntekostnader för leasingåtaganden	1 815	776
Valutakursförluster	16 787	21 554
Övriga finansiella kostnader	120	51
Finansiella kostnader	19 703	22 768
Finansiella poster netto	1 455	6 752

NOT 23 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar bestående av kontorsutrustning och fordon redovisas till anskaffningsvärde. Bokfört värde består av historiskt anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar (om sådana finns).

Avskrivningskostnaderna beräknas linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod,

med början när tillgången är klar för avsedd användning.

Vid varje räkenskapsårs slut granskar SmartCraft restvärdet och nyttjandeperioden för sina tillgångar, och eventuella förändringar i uppskattningarna redovisas prospektivt över tillgångens återstående nyttjandeperiod.

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Fordon	Kontorsutrustning	Summa
Balans SmartCraft per 01.01.2024	1 122	11 457	12 578
Tillägg	-	3 558	3 193
Förvärv av dotterbolag	-	570	570
Avyttringar	-	-170	-170
Valutakurseffekt	-	-238	127
Anskaffningsvärde per 31.12.2024	1 122	15 177	16 298

Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Balans SmartCraft per 01.01.2024	560	9 018	9 578
Årets avskrivningar	207	1 688	1 895
Nedskrivning för året	-	-	-
Akkumulerade avskrivningar avyttringar	-	-130	-130
Valutakurseffekt	-	101	101
Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar per 31.12.2024	767	10 676	11 443

Bokfört värde per 31.12.2024	354	4 501	4 855
-------------------------------------	------------	--------------	--------------

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Fordon	Kontorsutrustning	Summa
Balans SmartCraft per 01.01.2023	1 122	9 676	10 797
Tillskott	-	1 474	1 474
Förvärv av dotterbolag	-	34	34
Avyttringar	-	-	-
Valutakurseffekt	-	273	273
Anskaffningsvärde per 31.12.2023	1 122	11 457	12 578

Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Balans SmartCraft per 01.01.2023	353	7 131	7 483
Årets avskrivningar	207	1 691	1 898
Nedskrivning för året	-	-	-
Akkumulerade avskrivningar avyttringar	-	-	-
Valutakurseffekt	-	196	196
Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar per 31.12.2023	560	9 018	9 578

Bokfört värde per 31.12.2023	562	2 439	3 001
-------------------------------------	------------	--------------	--------------

NOT 24 LEASING

Kontorsbyggnader består av leasade tillgångar (nyttjanderättstillgångar).

Koncernen har avtal som är indelade i kategorierna kontorsbyggnader, fordon och maskiner. Kortfristiga och lågt värderade leasingavtal undantas från redovisningen av

leasingavtal. Vid värdering av leasingavtal inkluderar SmartCraft fasta

leasingavgifter för förlängningsperioder som med rimlig säkerhet kommer att utnyttjas. Som en praktisk förenkling separeras inte icke-leasingkomponenter från leasingavtal,

och redovisas inte utan kostnadsförs i den period då leasingkostnaden uppstår.

Bedömning görs vid utvärderingen av om förlängningsoptioner med rimlig säkerhet kommer att utnyttjas.

Avskrivningskostnader värderas linjärt över tillgångens avtalsperiod, med början när tillgången är klar för avsedd användning

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Kontors- byggnader (Nyttjanderätts- tillgångar)	Fordon (Nyttjanderätts- tillgångar)	Maskiner (Nyttjanderätts- tillgångar)	Summa
Balans SmartCraft per 01.01.2024	49 587	8 540	645	58 772
Tillägg och justeringar	11 963	1 808	-	13 770
Förvärv av dotterbolag	555	-	-	555
Avyttringar	-581	-2 330	-645	-3 556
Valutakurseffekt	670	128	-	798
Anskaffningsvärde per 31.12.2024	62 194	8 146	-	70 340

Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Balans SmartCraft per 01.01.2024	28 450	5 022	645	34 117
Årets avskrivningar	10 495	1 961	-	12 457
Nedskrivning för året	-	-	-	-
Akkumulerade avskrivningar avyttringar	-10 453	-1 151	-645	-12 249
Valutakurseffekt	508	97	-	605
Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar per 31.12.2024	29 000	5 929	0	34 929

Bokfört värde 31.12.2024

Balans SmartCraft per 01.01.2023	32 931	4 863	645	38 439
Tillägg och justeringar	15 772	3 340	-	19 112
Förvärv av dotterbolag	571	613	-	1 185
Avyttringar	-619	-282	-	-901
Valutakurseffekt	932	6	0	938
Anskaffningsvärde per 31.12.2023	49 587	8 540	645	58 772

Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Balans SmartCraft per 01.01.2023	20 401	3 242	645	24 288
Årets avskrivningar	7 629	1 945	-	9 574
Nedskrivning för året	-	-	-	-
Akkumulerade avskrivningar avyttringar	-236	-110	-	-345
Valutakurseffekt	655	-55	-	600

Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar per 31.12.2023	28 450	5 022	645	34 117
---	---------------	--------------	------------	---------------

Bokfört värde per 31.12.2023	21 137	3 519	0	24 656
-------------------------------------	---------------	--------------	----------	---------------

Leasingskulder

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	31.12.2024	31.12.2023
Kortfristiga leasingskulder	12 886	10 360
Långfristiga leasingskulder	23 281	14 764
Balans vid periodens början	25 124	14 604
Kassaförändringar		
Betalning till uthyraren	-12 278	-9 964
Icke-kassapåverkande förändringar		
Initial redovisning	17 218	4 530
Rörelseförvärv	555	1 185
Upplupen ränta	1 825	778
Leasingändringar	4 525	13 491
Valutaomräkningseffekt	-802	501
Balans vid periodens slut	36 167	25 124

Summa icke-diskonterade leasingskulder

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Förfalloanalys	Summa 2024
Mindre än 1 år	13 286	13 286
1-2 år	12 032	12 032
2-3 år	7 054	7 054
3-4 år	6 930	6 930
4-5 år	2 035	2 035
Mer än 5 år	-	-
Summa icke-diskonterade leasingskulder	41 336	41 336

SmartCraft-koncernen har vissa leasingavtal som inte redovisas som nyttjanderättstillgångar och leasingkulder per balansdagen, eftersom de är

undantagna på grund av att de är av ringa värde eller kortfristiga. Beloppet för framtida minimileasingbetalningar enligt dessa leasingavtal anses inte vara väsentligt.

Kostnader relaterade till nyttjanderättstillgångar och leasingkulder som redovisas i resultaträkningen

Belopp i NOK (tusental)	2024	2023
Totala leasingkostnader relaterade till kortfristiga eller lågvärderade leasingavtal	774	972
Avskrivningar	12 457	9 574
Ränta på leasingkulder	1 825	778
Summa kostnader från leasingavtal redovisade i resultaträkningen	15 056	11 324

Koncernen har inte inkluderat några förlängningsoptioner vid redovisningen av nyttjanderättstillgångar och leasingkulder,

på grund av den stora osäkerheten kring framtida behov.

NOT 25 DOTTERBOLAG OCH AKTIEÄGARE

Koncernens koncernredovisning omfattar SmartCraft ASA:s finansiella rapporter och de dotterbolag som anges i följande tabell:

	Ägarandel	Röster	Förvärv	Plats	Funktionell valuta
SMCRT MGMT 1 AS	81%	81%	2022	Hønefoss, Norge	NOK
SMCRT MGMT 2 AS	80%	80%	2024	Hønefoss, Norge	NOK
SmartCraft Software AS	99,7%	99,7%	2022	Hønefoss, Norge	NOK
SmartCraft Tech AS (indirekt)	100%	100%	2024	Hønefoss, Norge	NOK
SmartCraft Tech Sweden AB (indirekt)	100%	100%	2024	Göteborg, Sverige	SEK
SmartCraft Norway AS (indirekt)	100%	100%	2021	Hønefoss, Norge	NOK
SmartCraft Sweden AB (indirekt)	100%	100%	2018	Göteborg, Sverige	SEK
Bygget AB (indirekt)	100%	100%	2018	Göteborg, Sverige	SEK
El-Info i Växjö AB (indirekt)	100%	100%	2019	Växjö, Sverige	SEK
Coredination AB (indirekt)	100%	100%	2023	Stockholm, Sverige	SEK
Locka Group AB (indirekt)	100%	100%	2024	Trollhättan, Sverige	SEK
Locka Software AB (indirekt)	100%	100%	2024	Trollhättan, Sverige	SEK
Locka Service AB (indirekt)	100%	100%	2024	Örebro, Sverige	SEK
Congrid Oy (indirekt)	100%	100%	2020	Helsingfors, Finland	EUR
Clixif Limited (indirekt)	100%	100%	2024	Houghton Le Spring, Storbritannien	GBP

Vid etableringen av LTIP tecknade inbjudna anställda 20 % av aktierna i SMCRT MGMT 1 AS. Ägarförändringar för SMCRT MGMT 1 AS beror på utträde av ledningsinvestorer. LTIP har förlängts ytterligare till 2024 och inbjudna anställda tecknade 20 % av aktierna i SMCRT MGMT 2 AS för totalt 4 720 KNOK. Förändringar i innehav utan bestämmande inflytande beror på förändringar i deltagare i LTIP under 2024 och etableringen av SMCRT MGMT 2 AS.

Alla dotterbolag följer samma finansiella kalender som koncernen med räkenskapsårsslut den 31 december.

Per den 31 december 2024 hade SmartCraft ASA ett aktiekapital på 1 715 223 NOK fördelat på 171 522 305 stamaktier, var och en med ett nominellt värde på 0,01 NOK. Varje aktie ger 1 rösträtt.

Som en del av förvärvet av Clixifix Limited har SmartCraft ASA åtagit sig att överföra 177 353 av sina egna aktier som en del av likviden.

SmartCraft ASA:s aktieägare per den 31 december 2024

Aktieägare	Antal stamaktier	Andel av aktieinnehavet
Valedo Partners III AB	67 903 692	39,6%
State Street Bank and Trust Comp	21 454 787	12,5%
Bernt Ulstein (via B. Ulstein AS)	10 741 975	6,3%
Jefferies LLC	7 783 342	4,5%
SmartCraft ASA (egna aktier) ¹	4 506 204	2,6%
HSBC Bank Plc	4 078 648	2,4%
Société Générale	3 439 481	2,0%
Svenska Handelsbanken AB	2 843 168	1,7%
J.P. Morgan SE	2 211 887	1,3%
Interactive Brokers LLC	2 206 598	1,3%
BNP Paribas	2 377 564	1,4%
Mustad Industrier AS	2 100 000	1,2%
Gustav Line (via Line Invest AS)	1 278 025	0,7%
Gunnar Haglund, styrelseordförande (via Skarvhaugen Förvaltning AB)	1 004 800	0,6%
Mette Kamsvåg, vice styrelseordförande	16 500	0,0%
Isabella Alveberg, styrelseledamot	575	0,0%
Kjartan Bø, CFO (via KBI AS)	250 000	0,1%
Christian Saleki, CTO	18 149	0,0%
Katja Widlund, CMO	70 809	0,0%
Övriga (< 1 %)	37 236 101	21,7%
Summa	171 522 305	100,0%

1. Transaktioner genomfördes den 27 december 2024 och den 30 december 2024, då SmartCraft ASA köpte ytterligare 3 351 respektive 755 egna aktier. På grund av helgdagar var dessa transaktioner inte registrerade i VPS per den 31 december 2024.

SmartCraft ASA:s aktieägare per den 31 december 2023

Aktieägare	Antal stamaktier	Andel av aktieinnehavet
Valedo Partners III AB	67 903 692	39,6%
State Street Bank and Trust Comp	25 103 311	14,6%
Bernt Ulstein (via B. Ulstein AS)	11 306 975	6,6%
HSBC Bank Plc	4 264 661	2,5%
Svenska Handelsbanken AB	3 082 918	1,8%
SmartCraft ASA (egna aktier) ¹	3 053 862	1,8%
The Northern Trust Comp, London Br	2 760 410	1,6%
Swedbank AB	2 654 120	1,5%
BNP Paribas	2 377 564	1,4%
Skandinaviska Enskilda Banken AB	2 344 420	1,4%
State Street Bank and Trust Comp	2 336 700	1,4%
BNP Paribas	2 335 165	1,4%
J.P. Morgan SE	2 211 887	1,3%
Gustav Line (via Line Invest AS)	2 078 025	1,2%
CACEIS Bank	2 066 831	1,2%
State Street Bank and Trust Comp	2 060 271	1,2%
Mustad Industrier AS	1 900 000	1,1%
Gunnar Haglund, styrelseordförande (via Skarvhaugen Förvaltning AB)	1 004 800	0,6%
Marianne Bergman Røren, styrelseledamot	5 617	0,0%
Maria Danell, styrelseledamot	5 617	0,0%
Isabella Alveberg, styrelseledamot	575	0,0%
Kjartan Bø, CFO (via KBI AS)	298 000	0,2%
Christian Saleki, CTO	18 149	0,0%
Katja Widlund, CMO	70 809	0,0%
Övriga (< 1 %)	30 277 926	17,7%
Summa	171 522 305	100,0

1 Transaktioner genomfördes den 28 december 2023 och den 29 december 2023, då SmartCraft ASA köpte ytterligare 7 423 respektive 14 964 egna aktier. På grund av helgdagar var dessa transaktioner inte registrerade i VPS per den 31 december 2023.

NOT 26 RESULTAT PER AKTIE

Beräkningen av resultat per aktie baseras på årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare och ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier under året som slutade den 31 december. Egna aktier som köpts

under perioden exkluderas från beräkningen av det vägda genomsnittliga antalet aktier från och med dagen då aktierna köptes.

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	2024	2023
Årets resultat	105 959	107 628
Årets resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-	-
Årets resultat hänförligt till aktieägarna i SmartCraft ASA	105 959	107 628
Genomsnittligt antal stamaktier	167 907 976	169 575
Resultat per aktie och resultat per aktie efter utspädning, NOK	0,63	0,63

SmartCraft ASA har under 2024 köpt 1 434 061 egna aktier till ett totalt belopp om 40 906 KNOK. Under 2023 köpte SmartCraft 2 625 248 egna aktier till ett totalt belopp om 53 508 KNOK som en del av ett återköpsprogram. Återköpsprogrammet godkändes ursprungligen av den extra bolagsstämman den 2 november 2022 och

godkändes på nytt av årsstämman den 2 april 2024. Programmet förvaltas av Carnegie AS.

Per den 31 december 2024 har SmartCraft-koncernen inga aktieoptioner, aktieincitamentsprogram eller aktieköpsprogram för anställda.

2024	Förvärvade egna aktier	Summa utestående aktier	Genomsnitt utestående aktier (ackumulerat)
Utestående aktier per 01.01.2024	3 076 249	168 446 056	461 496
Januari	25 284	168 420 772	13 842 929
Februari	121 422	168 299 350	34 124 763
Mars	-	168 299 350	-
April	89 272	168 210 078	10 138 948
Maj	145 764	168 064 314	12 437 609
Juni	281 627	167 782 687	13 337 381
Juli	89 105	167 693 582	14 245 698
August	1 084	167 692 498	43 646 001
September	-	167 692 498	-
Oktober	-	167 692 498	-
November	310 425	167 382 073	12 393 430
December	370 078	167 011 995	13 279 722
Utgivna aktier per 31.12	4 510 310	167 011 995	167 907 976

2023	Förvärvade egna aktier	Summa utestående aktier	Genomsnitt utestående aktier (ackumulerat)
Utestående per 01.01.2023	451 001	171 071 304	468 689
Januari	181 932	170 889 372	14 052 480
Februari	308 406	170 580 966	13 097 738
Mars	317 364	170 263 602	14 475 943
April	103 325	170 160 277	14 457 058
Maj	340 678	169 819 599	13 969 068
Juni	353 348	169 466 251	14 875 986
Juli	388 840	169 077 411	13 445 339
August	159 231	168 918 180	14 352 398
September	114 446	168 803 734	14 340 746
Oktober	115 240	168 688 494	13 869 878
November	126 784	168 561 710	13 858 821
December	115 654	168 446 056	14 311 051
Utgivna aktier per 31.12	3 076 249	168 446 056	169 575 195

NOT 27 NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Försäljning till och inköp från närstående parter sker till marknadsmässiga priser. Utestående saldon vid årets slut är utan säkerhet, räntefria och regleras kontant. Inga garantier har lämnats eller erhållits för

fordringar eller skulder gentemot närstående parter.

Det förekommer inga sådana transaktioner under 2024 och 2023. Alla transaktioner sker till marknadsmässiga priser.

NOT 28 KORTFRISTIGA OCH LÅNGFRISTIGA FINANSIELLA SKULDER

Kortfristiga finansiella skulder

Belopp i NOK (tusental)	31.12.2024	31.12.2023
Kortfristig del av lånefaciliteter	-	-
Upplupen ränta	-	-
Kortfristig del av leasingskulder	12 886	10 360
Övriga kortfristiga finansiella skulder	-	39
Summa kortfristiga finansiella skulder per 31.12	12 886	10 399

Långfristiga finansiella skulder

<i>Belopp i NOK (tusental)</i>	Leasingskulder	Finansiella skulder	Summa 2024
Mindre än 1 år	13 286	-	13 286
1-2 år	12 032	-	12 032
2-3 år	7 054	-	7 054
3-4 år	6 930	-	6 930
4-5 år	2 035	-	2 035
Mer än 5 år	-	-	-
Summa icke-diskonterade finansiella skulder per 31.12	41 336	-	41 336

Kovenanter

Det finns inga finansiella skulder relaterade till externa lån per den 31 december 2024. Koncernen har inga åtaganden avseende sina finansiella skulder.

Säkerhet

Koncernen hade inga säkerheter relaterade till de finansiella skulderna per den 31 december 2024.

NOT 29 HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter balansdagen som kan påverka koncernens finansiella rapporter per den 31 december 2024.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Till bolagsstämman i SmartCraft ASA

OBEROENDE REVISIONSBERÄTTELSE

Rapport om årsredovisningen

Uttalande

Vi har utført en revisjon av årsredovisningen for SmartCraft ASA (bolaget) som omfattar:

- Bolagets årsredovisning, som omfattar balansrækningen per den 31 december 2024, resultatrækningen og indirekte kassaflødet for det då avslutade året samt noter till årsredovisningen, inklusive en sammanfattning av vésentlige redovisningsprinsipper, og
- Koncernens årsredovisning, som omfattar balansrækningen per den 31 december 2024, rapport over totalresultat, rapport over förändringar i eget kapital og kassaflødesanalys for det då avslutade året samt noter till årsredovisningen, inklusive vésentlig informasjon om redovisningsprinsipper.

Vår oppfatning är att:

- årsredovisningen oppfyller tillämplige lagstaddede krav,
- årsredovisningen ger en korrekt og rættvisande bild av bolagets finansielle stællning per den 31 december 2024 og dess finansielle resultat og kassafløden for det då avslutade året i enlighet med den norske redovisningslagen og redovisningsstandarder og praxis som är allmænt accepterede i Norge, og
- koncernredovisningen ger en korrekt og rættvisande bild av koncernens balansrækning per den 31 december 2024 samt dess finansielle resultat og kassafløden for det då avslutade året i enlighet med IFRS-redovisningsstandarder som antagits av EU.

Vår uttalande överensstämmer med vår kompletterande rapport till revisionsutskottet.

Grund för uttalandet

Vi har utført vår revisjon i enlighet med internasjonelle revisionsstandarder (ISA). Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nærmere i avsnittet *Revisorns ansvar for revisionen av årsredovisningen* i vår rapport. Vi är oberoende i förhållande till bolaget og koncernen i enlighet med kravene i relevante lagar og förordninger i Norge og International Ethics Standards Board for Accountants *International Code of Ethics for Professional Accountants (inklusive International Independence Standards)* (IESBA-koden), og vi har fullgjort våre øvrige etiske skyldigheter i enlighet med dessa krav. Vi anser att de revisionsbevis vi har erhållit är tillræcklige og læmplige som grund for vårt uttalande.

Såvitt vi känner till har inga förbudne icke-revisjonstjænstes som avses i revisionsfórordningen (537/2014) artikkel 5.1 tilhandahållits.



Viktiga revisionsfrågor

Viktiga revisionsfrågor är sådana frågor som enligt vår professionella bedömning var av störst betydelse i vår revision av årsredovisningen för 2024. Dessa frågor behandlades i samband med vår revision av årsredovisningen som helhet och vid bildandet av vårt uttalande om denna, och vi lämnar inte något separat uttalande om dessa frågor.

Nedskrivningsprövning av goodwill

Grund för den viktiga revisionsfrågan

Goodwill uppgår till 662 miljoner NOK i koncernredovisningen per den 31 december 2024. Totalt motsvarar detta 52 procent av koncernens totala tillgångar. Koncernen genomförde nedskrivningsprövningar för att fastställa återanskaffningsvärdet och redovisade ingen nedskrivning under 2024. Nedskrivningsprövningen av goodwill baserades på nyttjandevärdet med hjälp av uppskattade framtida kassaflöden. På grund av den subjektivitet som är förknippad med prognoser och diskontering av framtida kassaflöden och omfattningen av koncernens redovisade goodwill per den 31 december 2024 ansågs detta vara en viktig revisionsfråga.

Vår revisionsåtgärd

Vi har utvärderat ledningens bedömning av nedskrivningar och ledningens uppskattningar avseende försäljningsprognoser. Vi har vidare ställt frågor och utvärderat ledningens antaganden om den aktuella marknadssituationen och förväntningarna på framtida försäljning. Dessutom har vi utvärderat den värderingsmetodik och den diskonteringsränta som tillämpats med hjälp av extern marknadsinformation. Vi har också testat den matematiska noggrannheten i beräkningen av nyttjandevärdet. Våra revisionsåtgärder omfattade vidare analys och utvärdering av historisk noggrannhet i tidigare års prognoser. Vi hänvisar till koncernens upplysningar i noterna 4 och 12 i koncernredovisningen.

Övrig information

Övrig information består av den information som ingår i årsredovisningen, utöver de finansiella rapporterna och vår revisionsberättelse om dessa. Styrelsen och koncernens VD (ledningen) ansvarar för den övriga informationen. Vårt uttalande avseende de finansiella rapporterna omfattar inte informationen i förvaltningsberättelsen och den övriga information som presenteras tillsammans med de finansiella rapporterna.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa informationen i förvaltningsberättelsen och den övriga information som presenteras tillsammans med de finansiella rapporterna. Syftet är att bedöma om det finns väsentliga inkonsekvenser mellan informationen i förvaltningsberättelsen och den övriga information som presenteras med de finansiella rapporterna och de finansiella rapporterna eller den kunskap vi har erhållit vid revisionen, eller om informationen i styrelsens redogörelse och den övriga information som presenteras med de finansiella rapporterna på annat sätt förefaller vara väsentligt felaktig. Vi är skyldiga att rapportera om det finns väsentliga felaktigheter i förvaltningsberättelsen och den övriga information som presenteras tillsammans med de finansiella rapporterna.

Baserat på den kunskap vi har erhållit under revisionen är det vår uppfattning att styrelsens rapport

- överensstämmer med de finansiella rapporterna och
- innehåller den information som krävs enligt tillämpliga lagstadgade krav.



Vårt uttalande om styrelsens rapport gäller i motsvarande mån för uttalandet om bolagsstyrning.

Ledningens ansvar för de finansiella rapporterna

Ledningen ansvarar för att bolagets finansiella rapporter ger en korrekt och rättvisande bild i enlighet med den norska redovisningslagen och redovisningsstandarder och praxis som är allmänt accepterade i Norge, samt för att koncernens konsoliderade finansiella rapporter ger en korrekt och rättvisande bild i enlighet med IFRS-redovisningsstandarder såsom antagna av EU. Ledningen ansvarar för den interna kontroll som ledningen bedömer är nödvändig för att upprätta finansiella rapporter som är fria från väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på bedrägeri eller misstag.

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna ansvarar ledningen för att bedöma bolagets och koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, att i tillämpliga fall redovisa frågor som rör fortsatt drift och att använda redovisningsprincipen om fortsatt drift, såvida inte ledningen antingen avser att likvidera bolaget eller koncernen, eller att upphöra med verksamheten, eller inte har något realistiskt alternativ till detta.

Revisorns ansvar för revisionen av årsredovisningen

Vårt mål är att med rimlig säkerhet kunna fastställa att årsredovisningen som helhet inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på bedrägeri eller misstag, och att utfärda en revisionsberättelse som innehåller vår uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som genomförs i enlighet med ISA alltid kommer att upptäcka väsentliga felaktigheter när sådana förekommer.

Felaktigheter kan uppstå till följd av bedrägeri eller misstag och anses vara väsentliga om de, enskilt eller sammantaget, rimligen kan förväntas påverka användarnas ekonomiska beslut som fattas på grundval av dessa finansiella rapporter.

Som en del av en revision i enlighet med ISA utövar vi professionellt omdöme och upprätthåller professionell skepsis under hela revisionen. Vi:

- Identifierar och bedömer riskerna för väsentliga felaktigheter i finansiella rapporter, oavsett om de beror på bedrägeri eller fel, utforma och utföra revisionsåtgärder som svarar mot dessa risker och inhämta revisionsbevis som är tillräckliga och lämpliga för att utgöra en grund för vårt uttalande. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet som beror på bedrägeri är högre än för en som beror på fel, eftersom bedrägeri kan innebära samverkan, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktiga uppgifter eller åsidosättande av internkontroll.
- Skaffar oss en förståelse för den interna kontroll som är relevant för revisionen för att utforma revisionsåtgärder som är lämpliga under omständigheterna, men inte i syfte att uttrycka en åsikt om effektiviteten i bolagets och koncernens interna kontroll.
- Utvärderar lämpligheten av de redovisningsprinciper som används och rimligheten i de redovisningsmässiga uppskattningar och relaterade upplysningar som lämnats av ledningen.
- Drar slutsatser om lämpligheten i ledningens användning av principen om fortsatt drift och, baserat på erhållna revisionsbevis, om det finns en väsentlig osäkerhet relaterad till händelser eller förhållanden som kan väcka betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet. Om vi drar slutsatsen att det föreligger en väsentlig osäkerhet, är vi skyldiga att i vår revisionsberättelse uppmärksamma de relaterade upplysningarna i årsredovisningen eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, ändra vårt uttalande. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som erhållits fram till dagen för vår revisionsberättelse. Framtida händelser eller förhållanden kan dock leda till att bolaget och koncernen inte kan fortsätta sin verksamhet.



- Utvärderar den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i de finansiella rapporterna, inklusive upplysningarna, och om de finansiella rapporterna ger en rättvisande bild av de underliggande transaktionerna och händelserna.
- Inhämtar tillräckliga och lämpliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsverksamheterna inom koncernen för att kunna avge ett uttalande om koncernredovisningen. Vi ansvarar för ledningen, övervakningen och utförandet av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för vårt revisionsuttalande.

Vi kommunicerar med styrelsen om bland annat den planerade omfattningen och tidpunkten för revisionen samt viktiga iakttagelser under revisionen, inklusive eventuella väsentliga brister i den interna kontrollen som vi identifierar under vår revision.

Vi lämnar också ett uttalande till revisionsutskottet om att vi har följt relevanta etiska krav avseende oberoende och informerar dem om alla relationer och andra förhållanden som rimligen kan anses påverka vårt oberoende och, i tillämpliga fall, om relaterade skyddsåtgärder.

Av de frågor som kommunicerats med styrelsen fastställer vi de frågor som var av störst betydelse för revisionen av den aktuella periodens finansiella rapporter och som därför utgör de viktigaste revisionsfrågorna. Vi beskriver dessa frågor i vår revisionsberättelse, såvida inte lag eller förordning hindrar offentliggörande av frågan eller när vi, i mycket sällsynta fall, fastställer att en fråga inte bör kommuniceras i vår rapport eftersom de negativa konsekvenserna av att göra det rimligen kan förväntas överväga fördelarna för allmänintresset med sådan kommunikation.

Rapport om andra lagstadgade och regleringsmässiga krav

Rapport om efterlevnad av reglerna om europeiskt enhetligt elektroniskt format (ESEF)

Uttalande

Som en del av revisionen av SmartCraft ASAs finansiella rapporter har vi utfört ett granskningsuppdrag för att få rimlig säkerhet om att de finansiella rapporter som ingår i årsredovisningen, med filnamnet smartcraftasa-2024-12-31-0-en, i alla väsentliga avseenden har upprättats i enlighet med kraven i kommissionens delegerade förordning (EU) 2019/815 om det europeiska enhetliga elektroniska formatet (ESEF-förordningen) och bestämmelserna i 5-5 § i den norska lagen om värdepappershandel, som innehåller krav på upprättande av årsrapporten i XHTML-format och iXBRL-tagging av koncernredovisningen.

Vi anser att de finansiella rapporterna, som ingår i årsredovisningen, i alla väsentliga avseenden har upprättats i enlighet med ESEF-förordningen.

Ledningens ansvar

Ledningen ansvarar för att årsredovisningen upprättas i enlighet med ESEF-förordningen. Detta ansvar omfattar en adekvat process och sådan intern kontroll som ledningen bedömer vara nödvändig.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar, baserat på erhållna revisionsbevis, är att uttrycka en uppfattning om huruvida de finansiella rapporterna i årsredovisningen i alla väsentliga avseenden har upprättats i enlighet med ESEF-förordningen. Vi utför vårt arbete i enlighet med International Standard for Assurance Engagements (ISAE) 3000 – "Assurance engagements other than audits or reviews of historical financial information".



Som en del av vårt arbete utför vi förfaranden för att få en förståelse om företagets processer för att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med ESEF-förordningen. Vi prövar om de finansiella rapporterna presenteras i XHTML-format. Vi utvärderar fullständigheten och riktigheten i iXBRL-taggingen av koncernredovisningen och bedömer ledningens bedömningar. Våra förfaranden omfattar avstämning av iXBRL-taggade data med årsredovisningen i läsbart format. Vi anser att den bevisning vi har erhållit är tillräcklig och lämplig som grund för vårt uttalande.

Oslo, den 9 april 2025
ERNST & YOUNG AS

A handwritten signature in blue ink that reads 'A. Bristol'.

Alexandra van der Zalm Bristol
Auktoriserad revisor (Norge)